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To był największy koncert jaki dotychczas 
odbył się w Rybniku. Zespół Linkin Park przy-
ciągnął na Stadion Miejski ponad 20.000 fanów, 
tworząc kapitalne amerykańskie show, które na 
długo pozostanie w pamięci wszystkich uczest-
ników. Amerykanie zagrali ponad 20 utworów, 
w tym popularne „In The End”, „Numb” oraz 
„Burn It Down”. Bez wątpienia był to koncert na 
najwyższym poziomie.

Mimo niesprzyjającej pogody, pierwsi fani Linkin Park 
pojawili się przed Stadionem Miejskim w Rybniku o poranku, 
nie kryjąc entuzjazmu i ekscytacji na myśl o zbliżającym się 
koncercie. Około godz. 18.30 na scenę wkroczył support 
w postaci My Riot, rozgrzewając wypełniającą stadion 
publiczność. Występ formacji Piotra „Glacy” Mohameda nie 
mógł się obyć bez kultowego „Dzisiaj mnie kochasz, jutro 
nienawidzisz”, „Sam Przeciwko Wszystkim” oraz „Sen”. Choć 
muzyka zaprezentowana przez My Riot stylistycznie odbiega 
od twórczości Linkin Park, żywiołowy frontman bez naj-
mniejszego problemu zjednał sobie rybnicką publikę. Tuż po 
My Riot na scenę wkroczyli rockowi Amerykanie z The Last 
Internationale. Znana z wybuchowych występów na żywo 
formacja zaprezentowała rockowe utwory z debiutanckiego 
albumu „We Will Reign”.

Choć na występ gwiazdy wieczoru publiczność musiała 
chwilę poczekać, późniejsza energia i muzyczne doznania 
z pewnością wynagrodziły kilka minut oczekiwania. Gdy 
Mike Shinoda i Chester Bennington pojawili się na scenie na 
tle przywieszonej polskiej flagi, rybnicka publiczność oszalała 
z radości. Amerykanie rozpoczęli swój występ energetycz-
nym „Papercut”. Jako drugi ze sceny wybrzmiał utwór „Given 
Up”, a następnie kolejno „Rebellion”, „Points of Authority” oraz 
„One Step Closer”. Powściągliwy w słowach Chester przemó-
wił do swoich fanów dopiero w drugiej połowie koncertu, 
z całego serca dziękując polskiej publiczności za wsparcie. 

Relacja z koncertu

W dalszej części występu widownia miała szansę usłyszeć 
m.in. „A Line In The Sand”, „From The Inside”, „Robot Boy”, 
„Final Masquerade”, „Welcome” oraz „Faint” .

Polska publika przygotowała dla Linkin Park kilka 
widowiskowych akcji fanowskich. W trakcie ballad „Leave 
Out All The Rest”, „Shadow Of The Day” oraz „Iridescent” 
stadion w Rybniku rozświetlił się tysiącem świateł telefonów 
komórkowych oraz latarek. Podczas utworu wykonywanego 
przez Mike’a Shinodę, rybnicka widownia wyciągnęła z kolei 
w górę identyczne kartki z napisem „Welcome”, wywołując 
entuzjazm na twarzy artysty. Także tym razem nie zabrakło 
ogromnej flagi sektorowej, przygotowywanej co koncert 
przez polskich fanów Linkin Park.

Zgromadzona widownia przez cały wieczór reagowała 
niezwykle żywiołowo, śpiewając i skacząc w rytm utworów 
serwowanych przez Linkin Park. Mimo chłodu Amerykanie 

rozgrzali atmosferę do czerwoności. Warto podkreślić, że 
muzycy bawili się równie dobrze co ich fani. Chester nie-
ustannie skakał po scenie, chętnie łapiąc kontakt wzrokowy 
z fanami, a Mike wspierał go z równie dużym entuzjazmem 
i uśmiechem, który nie schodził mu z twarzy przez cały wie-
czór. Linkin Park zaserwowali utwory z najnowszego albumu 
„The Hunting Party”, jak również wiele klasyków, bez których 
prawdopodobnie nie mógłby się odbyć żaden koncert forma-
cji. W Rybniku nie mogło zabraknąć odśpiewania kultowych 
„Numb” oraz „In The End”, przy akompaniamencie tysięcy 
gardeł zgromadzonej publiczności. Muzycy pożegnali się 
z polską widownią energetycznym bisem, kończąc utworami 
„Waiting For The End”, „What I’ve Done” oraz „Bleed It Out”. 
Chester Bennington pozdrowił na koniec fanów zdaniem 
„kochamy Was!”. Oby słowa te były zapowiedzią szybkiego 
powrotu Linkin Park do Polski! 
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Sylwetka zespołu Linkin Park
Amerykańska formacja Linkin Park 

z Chesterem Benningtonem na czele to jeden 
z najpopularniejszych zespołów rockowych 
na świecie. Grupa powstała w połowie lat 90. 
w Los Angeles. Ich pierwsza płyta - „Hybrid 
Theory” - ukazała się w 2000 r., a kolejna 
„Meteora” trzy lata później. Albumy zawierały 
takie przeboje jak: „In the end”, „Somewhere 
I belong”, „Numb” i „Breaking the Habit”. 
Dotychczas zespół nagrał sześć albumów 
studyjnych. W Rybniku Linkin Park promowali 
wydany w 2004 roku krążek „The Hunting 
Party”, w opinii ekspertów uchodzący za 
„najcięższy” w dotychczasowej karierze 
formacji. 

Za Linkin Park przemawia całe mnóstwo nagród, które 
zespół zdobył w trakcie swojej kariery muzycznej. Grupa 
jest między innymi laureatem Grammy Awards, zdobywcą 
MTV Europe Music Awards. W swoim dorobku ma także 
nagrody American Awards, World Music Awards, Kerrang! 
Awards czy Billboard Music Awards. Poza tym, zespół regu-
larnie wyprzedaje swoje występy na żywo do ostatniego 
miejsca, czego najlepszym dowodem jest listopadowa 
europejska część trasy koncertowej. Zespół zagrał wtedy 
15 razy i każdy show obejrzało komplet widzów. Tak było 
między innymi w: Zurychu, Amsterdamie, Monachium, 
Wiedniu, Paryżu, Berlinie, czy Londynie, a więc w najbar-
dziej znaczących koncertowych ośrodkach Europy.

Liczne międzynarodowe sukcesy, od lat nieprze-
rwanie towarzyszące karierze Linkin Park oraz ogromna 
rzesza wiernych fanów na całym świecie potwierdzają, że 
w Rybniku po raz kolejny zagrali artyści z najwyższej świa-
towej półki. Zespół Linkin Park nie był bowiem pierwszą 
międzynarodową gwiazdą, która wystąpiła na rybnickim 

Linkin Park  to jeden z najpopularniejszych zespołów rockowych na świecie



Linkin Park, Koncert w Rybniku 4

Stadionie Miejskim. W poprzednich latach występowali 
tam Bryan Adams, Rod Stewart, Guns N’Roses, a także 
dowodzona przez wokalistę i aktora Jareda Leto grupa 
Thirty Seconds to Mars. Za sprawą koncertu Linkin Park 
Rybnik bez wątpienia ugruntował swoją silną pozycję na 
koncertowej mapie Polski.

- Po koncercie Thirty Seconds to Mars nie można było 
dokonać lepszego wyboru. Dzięki występowi Linkin Park 
Rybnik nadal będzie słynąć z najlepszej rockowej muzyki. 
Warto podkreślić, że był to także powrót grupy na Górny 
Śląsk. W czerwcu 2007 roku odbył się koncert na Stadionie 
Śląskim. Wystąpili wtedy obok Pearl Jam. To były dwa 
równorzędne, świetne widowiska muzyczne – przyznała 
Aleksandra Szatan z Dziennika Zachodniego. 

Zespoły muzyczne z największą liczbą fanów na Facebooku

Sprzedaż płyt Linkin Park w Polsce

Statystyki Linkin Park tuż przed koncertem w Rybniku
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Charakterystyka zespołów supportujących
The Last Internationale 

The Last Internationale rozpoczęli swoją 
karierę w 2013 roku jako duet akustyczny, zało-
żony przez Edgey`a Piresa i Delilę Paz. W styczniu 
tego samego roku zespół wydał pierwszą EP’kę, 
zatytułowaną „New York, ‚I Do Mind Dying”. 
Przełomem w historii grupy okazało się jednak 
dołączenie do składu Brada Wilka, popularnego 
perkusisty rapcore’owej formacji Rage Aga-
inst the Machine. Współpraca zaowocowała 
wydaniem debiutanckiego albumu „We Will 
Reign”, który trafił do sprzedaży 19 sierpnia 2014 
roku. Płyta zdobyła wiele pochlebnych recenzji 
zarówno wśród słuchaczy, jak i krytyków. Kilka dni 
później zespół zaliczył swój telewizyjny debiut, 
występując w znanym show Davida Lettermana. 

Oprócz działalności muzycznej, członkowie 
The Last Internationale są także głęboko zaan-
gażowani w pomoc innym. Muzycy zasłynęli 

dołączeniem do międzynarodowej kampanii 
w celu uwolnienia Troya Davisa, Amerykanina 
oskarżonego, a następnie skazanego na karę 
śmierci za zabicie policjanta. Członkowie The 
Last Internationale za sprawą utworu „Free Troy 
Davis” próbowali zwrócić uwagę na fakt, że 
liczne dowody w sprawie budziły wątpliwości 
co do winy mężczyzny. W ramach uznania za 
starania w tej sprawie zespół otrzymał specjalne 
podziękowania od Amnesty International. 

Muzycy z The Last Internationale koncertują 
zarówno na dużych festiwalach muzycznych, 
w małych klubach, jak i kawiarniach czy barach. 
Tylko w roku 2014 grupa wystąpiła przed 
publicznością ponad 150 razy, biorąc udział m.in. 
w europejskiej trasie formacji The Who, odbywa-
jącej się pod szyldem „The Who Hits 50’ tour.” 

My Riot 
Polski zespół powstały w 2008 roku jako 

projekt muzyczny wokalisty Piotra „Glacy” 
Mohameda, znanego z formacji Sweet Noise 
oraz producenta muzycznego ukrywającego 
się pod pseudonimem Hacker. Muzyka My 
Riot od samego początku oscylowała wokół 
rocka oraz metalu alternatywnego. Debiutancki 
album zespołu, zatytułowany „Sweet Noise”, 
ujrzał światło dzienne we wrześniu 2011 roku. 
Gościnny udział w nagraniach wzięli m.in. raper 
Ryszard „Peja” Andrzejewski, wokalistka Maja 
Konarska znana z występów grupie Moonlight 
oraz basista Tomasz „Orion” Wróblewski członek 
formacji Behemoth. Singlem promującym krążek 

został utwór „Sen”, a tuż po nim piosenka „Sam 
przeciwko wszystkim”. 

Latem 2013 roku Hacker ogłosił decyzję 
o opuszczeniu My Riot, a formacja na dłuższy 
czas zawiesiła działalność koncertową. Pierwszy 
występ po dłuższej przerwie miał miejsce 17 
lipca 2015, podczas festiwalu w Jarocinie. Glaca 
pojawił się wówczas na scenie z odmienionym 
składem, a także gościnnie w towarzystwie 
Tomasza „Magica” Osińskiego, współzałożyciela 
zespołu Sweet Noise. Jarociński koncert My Riot 
został okrzyknięty jednym z najlepszych wystę-
pów Jarocin Festiwal 2015. 
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Zaproszenia na koncert 
ZaPRoSZenia oD ZeSPołów

Mike Shinoda, Chester Bennington oraz Glaca postanowili zaprosić wszystkich, 
by odwiedzili 25 sierpnia 2015 r., rybnicki stadion. Jako pierwszy kilka słów przekazał 
wokalista zespołu Linkin Park, którego zapowiedź trasy koncertowej – The Hunting Party 
Tour – została opublikowana 26 marca 2015 r. Kolejną niespodziankę Chester Bennington 
przygotował dla wszystkich w Dzień Dziecka. Artysta pokusił się nawet o poprawne 
wymówienie miejsca koncertowego, co doskonale mu wyszło! Również Glaca z My 
Riot, nie mógł doczekać się swojego występu i ostatniego dnia lipca opublikował swoją 
zapowiedź tego wydarzenia. Post z filmikiem został wyświetlony 13 125 razy. Najwięk-
szy entuzjazm zbudził Mike Shinoda, który na dwa dni przed koncertem przesłał swoje 
zdjęcie z własnoręcznie wykonanym napisem „Spotkajmy się w Rybniku!”. Fotografia 
została wyświetlona 148 600 razy i polajkowana przez ponad 10 000 osób! Post był 
bardzo chętnie udostępniany wśród fanów, a wizerunek Mike`a był również publikowany 
na profilach patronów medialnych oraz portali muzycznych. 

Linkin Park 01-06-2015

Linkin Park 26-03-2015

My Riot 31-07-2015FB Prestige MJM 23-05-2015
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ZaPRoSZenia oD właDZ miaSta

Aktywnie w promocję koncertu Linkin Park włączyli się również prezydenci miasta Ryb-
nika – Piotr Kuczera, Piotr Masłowski, Wojciech Świerkosz. Przygotowali specjalne dwa filmiki 
reklamujące koncert oraz imprezy towarzyszące. W pierwszym materiale opublikowanym 10 
lipca, wcielili się w rolę rockmanów wykonując utwór amerykańskiej grupy. Natomiast w dru-
gim filmiku opublikowanym 20 sierpnia, Piotr Kuczera postanowił wytatuować sobie herb 
miasta na prawym przedramieniu. Reklamy cieszyły się ogromnym zainteresowaniem oraz 
wzbudziły sporo pozytywnych komentarzy. Oba klipy łącznie zostały obejrzane ponad 5000 
razy. Filmiki zostały również przesłane do managementu Linkin Park, który był zachwycony 
pracą jaką prezydenci włożyli w celu promocji koncertu. 

Prezydenci Rybnika grający na gitarze i walący w bębny? (…) Prezydent miasta Piotr Kuczera, 
wraz ze swoimi zastępcami Piotrem Masłowskim i Wojciechem Świerkoszem wcielają się w rolę 
muzyków rockowych. W koszulach, spodniach z garnituru szarpią za struny i walą „po garach”. A w 
tle słychać muzykę legendarnego zespołu Linkin Park(…). Teledysk powstawał w wielkiej tajemnicy. 
Nie do końca było pewne, czy pomysł wypadli. Ale okazało się, że prezydenci mają nie tylko dystans 
do siebie, ale także odrobinę, rockowej krwi.

www.dzienikzachodni.pl

Spotkali się we trójkę, pod wodzą Piotra Kuczery. Pożyczyli instrumenty. Nagrali klip i wrzucili go 
do sieci, promując koncert amerykańskiego zespołu.

Prezydent Piotr Kuczera gra na gitarze prowadzącej, wiceprezydenci Piotr Masłowski na basie 
i Wojciech Świerkosz na perkusji (…). Kuczera w białej koszuli i pod krawatem proponuje: chłopaki 
zagrajmy coś. Świerkosz odpowiada: Może Bryana Adamasa? Masłowski na to: Ja wolałbym 
„Paradise city” Gunsów, porwiemy publikę. A może Linkin Park!” mówią w końcu chórem włodarz 
magistratu i jego zastępcy. 

Nowiny Rybnickie

Takiego tria jeszcze nie było w naszym mieście. Prezydent Piotr Kuczera wraz ze swoimi zastęp-
cami – Piotrem Masłowskim i Wojciechem Świerkoszem stworzyli zespół rockowy. 

W ten sposób postanowili aktywnie zaangażować się w promocję koncertu Linkin Park (…).
Teraz wypadałoby tylko wymyślić nazwę zespołu. Prezydent Piotr Kuczera (gitara prowadząca), 

wiceprezydent Piotr Masłowski  (gitara basowa) i wiceprezydent  Wojciech Świerkosz  (perkusja) 
wystąpili w klipie zrealizowanym przez agencję Prestige MJM, wcielając się na moment w muzyków 
rockowych. W ten sposób włodarze naszego miasta chcieli zaprosić wszystkich rybniczan (i nie tylko) 
do wspólnej zabawy.

www.rybnik.com.pl
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Fotoreportaż 
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Orlando

Mexico City
San Antonio

NashvillePryor
Indianapolis

Columbus
Montebello

Nanjing

Beĳing
St. Polten

Rybnik
Berlin Mińsk

Moskwa
Jamsa

Hasselt

Rzym

Dusseldorf
Hockenheim

Chongqing Shanghai
Shenzhen

Las Vegas

Rybnik na trasie koncertowej Linkin Park

Miasto Kraj 
Orlando USA

Nashville USA
Indianapolis USA
Las Vegas USA
Columbus USA
Pryor USA
San Antonio USA
Montebello Kanada
Mexico City Meksyk
Mexico City Meksyk
Nanjing Chiny
Shenzhen Chiny
Shanghai Chiny
Chongqing Chiny
Beijing Chiny
Hasselt Belgia
St. Polten Austria
Hockenheim Niemcy
Rybnik Polska
Mińsk Białoruś
Moskwa Rosja
Jamsa Finlandia
Berlin Niemcy
Dusseldorf Niemcy
Rzym Włochy

Koncerty Linkin Park w 2015 r.
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Publiczność 
na koncercie

25 sierpnia na stadionie miejskim w Rybniku 
pojawiło się ponad 20 000 fanów Linkin Park. Dzięki 
temu udało się ustanowić rekord frekwencyjny. Był 
to największy koncert jaki odbył się w „mieście z ikrą”. 
Wydarzenie to przyciągnęło publiczność z całej Polski 
jak i tą mieszkającą poza granicami naszego kraju. 
Fani bardzo rzetelnie przygotowali się do koncertu 
amerykańskiej grupy. Już w godzinach rannych prze-
kazali organizatorom flagę o wymiarach 10 x 7 metrów 
z napisem „Time To Hunt Poland 25.08.15”, która została 
rozłożona na sektorze znajdującym się najbliżej sceny. 
Podczas utworu wykonywanego przez Mike`a Shinodę, 
cały stadion uniósł w górę białe karteczki z napisem 
„Welcome”. Artysta uwiecznił ten moment nawet na 
swoim Instagramie. Dodatkowo w godzinach późno 
wieczorny stadion został rozświetlony przez latarki oraz 
telefony komórkowe, tworząc tym samym niesamowitą 
atmosferę. 
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Koncert w liczbach
tyle koncertów Linkin Park w Polsce odbyło się do 
momentu występu w Rybniku. Poprzedni raz muzycy 
gościli w naszym kraju 5 czerwca 2014 r. na Stadionie 
Miejskim we Wrocławiu, 

tyle ton ważyła scena przygotowana na występ Linkin 
Park, 

tyle metrów liczyła łączna długość ogrodzenia 
ustawionego wokół sceny na rybnickim stadionie, 

tyle ton sprzętu wykorzystano do nagłośnienia 
imprezy, 

tyle czarnych limuzyn było do dyspozycji zespołu, 

tyle metrów kwadratowych specjalnego zabezpiecze-
nia murawy rozłożono na stadionie, 

tyle litrów wody wlano w podstawę sceny, 

 takie wymiary miała podstawa sceny. To największa, 
do roku 2015, scena wybudowana na rybnickim 
stadionie

 – tylu fanów wzięło udział w rybnickim koncercie 
Linkin Park, 

–tyle utworów formacja Linkin Park wykonała w trakcie 
koncertu w Rybniku, 

90 t
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1 600

5

3
7 500

20 000
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20 000

26
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oficjalne materiały 
koncertowe

Oficjalny plakat koncertuInformator koncertowy

Bilet eBIlet

Bilet Prestige 
MJM

Bilet Ticketpro

W ramach działań promocyjnych przygotowane zostały różne materiały koncertowe: 
plakaty (ponad 500 sztuk w formacie B1), ulotki informacyjne, które były rozdawane w okoli-
cach miejsca koncertu. Bileterie przygotowały również pamiątkowe bilety.
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imprezy 
towarzyszące  
- Rybnik Park 

W dniach 22 – 24 sierpnia 2015 r. Rybnik 
dostarczył mieszkańcom oraz przyjezdnym całą 
moc rozrywki przygotowaną z myślą o miło-
śnikach muzyki, sportu i dobrej zabawy! Fiesta 
balonowa, warsztaty tatuażu oraz rozgrywki gier 
komputerowych to najważniejsze atrakcje tam-
tych dni. Wszystko w ramach szeregu wydarzeń 
zorganizowanych pod szyldem „Rybnik Park”, 
imprezy poprzedzającej koncert Linkin Park na 
rybnickim Stadionie Miejskim. 

Bez wątpienia najbardziej spektakularną atrakcją czwar-
tego weekendu sierpnia 2015 była I Fiesta Balonowa o puchar 
Prezydenta Miasta Rybnika. Wydarzenie zainicjował przejazd 
samochodów z koszami balonowymi przez rybnicki 
deptak. W kolejnych dniach balony kilkukrotnie wzniosły 
się w powietrze, wzbudzając duże zainteresowanie wśród 
mieszkańców Rybnika. Fiestę balonową zwieńczył nocny 
pokaz Night Glow pod Bazyliką, polegający na zapalaniu 
oraz gaszeniu płomieni szeregu balonów w rytm dźwięków 
muzyki. Wydarzeniu towarzyszył także spektakl fontanny. 

W niedzielę, 23 sierpnia, płyta rybnickiego rynku na kilka 
godzin zamieniła się także w prawdziwe święto tatuażu. 
Wszystko to za sprawą warsztatów Banana-Ink, prezentujących 
sztukę tatuowania na skórce z banana. Ta atrakcja przypadła do 
gustu przede wszystkim najmłodszym mieszkańcom Rybnika, 
którzy tłumnie brali udział w tej wyjątkowej lekcji. Wydarzenie 
uzupełniała wystawa prac i sprzętu Muzeum Tatuażu z Gliwic 
oraz malowanie na żywo gigantycznego obrazu Linkin Park 
metodą Air-Brush. Tego samego dnia, do godziny 20.00 na 
rybnickim rynku trwały również koncerty zespołów: RiseuP, 
Pings in Tank, Pro-Creation, Drive-By oraz King Size. 

W trakcie wydarzenia Rybnik Park do dyspozycji gości 
pozostawało pole biwakowe, oferujące 400 miejsc nocle-
gowych. Każda osoba, która zakupiła miejsce na polu otrzy-
mała przewodnik po imprezie „Rybnik Park” oraz identyfikator 
uprawniający do wejścia na popularne kąpielisko „Ruda”, jak 
również do przejazdu komunikacją miejską oraz do zniżek 
w wybranych pubach i sklepach w centrum miasta. Specjalną 
atrakcją przygotowaną dla wszystkich gości pola biwako-
wego była również mini plaża z leżakami oraz zlot Food 
Tracków w akompaniamencie muzyki z repertuaru zespołu 
Linkin Park. 
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echa medialne
PRaSa PRZeD KonCeRtem

04-03-2015 Gazeta Wyborcza Katowice 04-03-2015 Gazeta Polska Codziennie

03-03-2015 Polska Dziennik Zachodni

04-03-2015 Polska Dziennik Zachodni

06-03-2015 Polska Dziennik Zachodni

06-03-2015 Polska Dziennik Zachodni
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18-03-2015 Nowiny Rybnickie 01-04-2015 T3 01-04-2015 Teraz Rock

10-03-2015 Polska Dziennik Zachodni
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24-04-2015 Polska Dziennik Zachodni

12-05-2015 Nowiny Raciborskie

09-05-2015 Gazeta Polska Codziennie 13-05-2015 Nowiny Rybnickie
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20-05-2015 Nowiny Rybnickie 01-07-2015 Nowiny Rybnickie 13-07-2015 Polska Dziennik Zachodni 15-07-2015 Nowiny Rybnickie
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01-08-2015 Teraz Rock 01-08-2015 Teraz Rock 10-08-2015 Nasze Miasto Katowice
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11-08-2015 Nowiny Wodzisławskie

19-08-2015 Nowiny Rybnickie 

19
-0

8-
20

15
 N

ow
in

y 
Ry

bn
ic

ki
e 

3

13-08-2015 Nasze Miasto Katowice
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20-08-2015 Fakt - Katowice

20-08-2015 Nasze Miasto Katowice

19-08-2015 Polska Dziennik Zachodni19-08-2015 Nowiny Rybnickie
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22-08-2015 Polska Dziennik Zachodni 24-08-2015 Polska Dziennik Zachodni 25-08-2015 Metro
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25-08-2015 Polska Dziennik Zachodni 25-08-2015 Polska Dziennik Zachodni 

25-08-2015 Polska Dziennik Zachodni

25-08-2015 Polska Dziennik Zachodni 

25-08-2015 Nowiny Wodzisławskie
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PRaSa Po KonCeRCie

26-08-2015 Nowiny Rybnickie 26-08-2015 Nowiny Rybnickie 26-08-2015 Polska Dziennik Zachodni
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inteRnet PRZeD KonCeRtem
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DZIĘKI Prestige MJM (i)and THANKS LINKIN PARK!!!

Łukasz Fiutek

Organizacja pierwsza klasa, gratulacje Prestige MJM

Damian Nowakowski

Było mega Prestige MJM teraz będzie Wam bardzo 
trudno ich przebić.

Robert Toczyński 

Najlepszy koncert na jakim byłam było mega! 

Daria Bujak

Dziękujemy za sprowadzenie ich tutaj!

Karolina Kucharczyk

Koncert był niesamowity!

Bernadeta Mazek

dziękujemy za niesamowita energie

Ola Ratusznik

Byliście świetni

Dominika Holcer

Było meeegaaa!!

Mikołaj Kornet 

Były również łzy wzruszenia nigdy nie zapomnę 
tego koncertu, miasta i chwil przed i po koncertowych. 
Dziękuję

Magdalena Hruby

Sztos. Ludzie daliśmy czadu

Szymon Osiński

Było mega

Magdalena Nowakowska

Rybnik rządzi!:)

Mirella Jeszka

Fani LP kocham Was! Ten zespól, chyba nie daje złych 
koncertów. Uwielbiam ich! MJM, ponowne wielkie dzięki

Karolina Ciosek

Fah, dobrze wiedzieć, że polscy fani znów wspaniale 
sie spisali na następny koncert będę biegła pod scenę 
razem z Wami! 

Nadia Natka Ługowska

opinie po koncercie - widzowie

* Zachowano oryginalną pisownię w komentarzach.

*
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Geograficzna sprzedaż biletów
Klasyfikacja miast (czołowa dwudziestka) według biletów sprzedanych w punktach sprzedaży bezpośredniej 
oraz poprzez internet przez systemy: eBilet (bez wydruków w domu), Ticketpro i Prestige MJM.

Miasto Ilość 
1. Rybnik 1082
2. Warszawa 594
3. Kraków 347
4. Gdańsk 205
5. Wrocław 196
6. Gliwice 194
7. Wodzisław Śląski 176
8. Katowice 158
9. Poznań 147
10. Jastrzębie Zdrój 124
11. Łódź 110

12 Tychy 90

13. Sosnowiec 84

14. Ruda Śląska 60

15. Częstochowa 56

16. Racibórz 55

17. Lublin 44

18. Dąbrowa Górnicza 42

19. Bielsko Biała 34

20. Opole 33

• RYBNIK

• Warszawa

• Kraków

• Częstochowa• Opole

• Lublin

• Gdańsk

• Wrocław

• Gliwice• Sosnowiec• Dąbrowa Górnicza

• Bielsko Biała

• Wodzisław Śląski

• Katowice• Tychy• Ruda Śl.
Racibórz • 

• Jastrzębie Zdrój

• Poznań

• Łódź
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Bilety na koncert Linkin Park zostały sprzedane w następujących krajach:

SPRZEDAŻ BILETÓW POZA GRANICAMI POLSKI

Bratysława
Budapeszt

Ruzomberok
OstravaBrno

Praga

Brunszwik

Kaliningrad

Amsterdam
Swansea

Wycombe

Zagraniczne miejscowości, w których kupiono największa liczbę biletów

Słowacja

Czechy

Wielka Brytania

Niemcy

Węgry

Holandia

Rosja
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wartość kampanii

7 755 413 zł 

Całkowita  
wartość kampanii 

promocyjnej: 246 366 zł
Informacje prasowe (bez reklam)

1 580 886 zł
Reklamy prasowe

573 620 zł
Internet (reklamy) 

334 420 zł
Radio (kampania spotowa)

549 033 zł
Outdoor

95 088 zł
Telewizja (kampania spotowa)

226 468 zł
Informacje i programy TV 

1 381 447 zł
Informacje i programy radiowe

2 732 085 zł
Informacje opublikowane w internecie

25 000 zł

11 000 zł

Kampania w kinie (Multikino)

Inne działania (działania prowadzone przez Empik, Eventim i eBilet)

Dane opracowane przez Press Service.
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159

02:07:35

1452

2 732 085 zł

00:57:25

246 366 zł

1 381 447 zł

226 468 zł

20

115

Prasa

Internet

Internet 

Czas antenowy TV

Czas antenowy Radio

Materiały prasowe (bez reklam)

Informacje i programy radiowe

Informacje i programy telewizyjne

Telewizja

RadioCałkowita  
ilość informacji

1746

Dane opracowane przez Press Service.

 4 586 366 zł 

Ogólna wartość 
działań redakcyjnych 

związanych koncertem 
w mediach
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media o koncercie
PRaSa RaDio teLewiZja

Polska - Dziennik Zachodni 75
Nowiny Rybnickie 29
Teraz Rock 25
Nasze Miasto - Katowice 13
Gazeta Wyborcza - Katowice 12
Polska - Gazeta Wrocławska 7
Polska 5
Nasze Miasto - Poznań 5
Polska - Głos Wielkopolski 5
Polska - Dziennik Bałtycki 5
Polska - Dziennik Łódzki 5
Polska - Gazeta Krakowska 4
Polska - Kurier Lubelski 4
Nowiny Wodzisławskie 4
Gitarzysta 4
Nasze Miasto - Warszawa 4
Nowiny Raciborskie 4
T3 4
Wprost 4
Metro 3
Do Rzeczy 3
Nasze Miasto - Łódź 3
Nasze Miasto - Trójmiasto 2
Nasze Miasto - Wrocław 2
Gazeta Polska Codziennie 2
Newsweek 2
Super Express 2
Express Bydgoski 2
Nowości 2
Dziennik Polski 2

RMF FM 62
Polskie Radio Program 4 22
Radio ZET 13
Polskie Radio Katowice 8
Radio ESKA Śląsk 3
Polskie Radio Program 3 1
Radio ESKA Tarnów 1
Radio ESKA Kraków 1
Radio ESKA Trójmiasto 1
Radio ESKA Wrocław 1
Radio ESKA Olsztyn 1
Radio TOK FM 1
Razem 115

TV Silesia 13
Superstacja 2
TVN 1
TVP Info 1
TVP Katowice 1
TVP2 1
TVN24 1
Razem 20

Tytuły prasowe wraz z liczbą publikacji. Rozgłośnie radiowe, które najczęściej 
informowały o koncercie.

Stacje telewizyjne, które najczęściej 
informowały o koncercie.

Dziennik Wschodni 2
Perkusista 2
Gazeta Wyborcza 1
Fakt - Katowice 1
Dziennik Gazeta Prawna 1
DJ Magazyn 1
CKM 1
Twój Styl 1
Playboy 1
Men's Health 1
Kurier Poranny 1
Gazeta Wyborcza - Olsztyn 1
Przegląd Sportowy 1
Flesz Gwiazdy & Styl 1
Gazeta Wyborcza - Poznań 1
Wiadomości Turystyczne 1
Nasze Miasto - Kraków 1
Party 1
Gazeta Krakowska Tarnowska 1
Express Ilustrowany 1
Młody Technik 1
Gazeta Wyborcza - Lublin 1
Financial Times 1
Sukces 1
Bravo 1
Tygodnik Podhalański 1
Nowiny Zabrzańskie 1
Razem 272
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inteRnet

www.dziennikzachodni.pl 110
www.polskatimes.pl 100
www.expressilustrowany.pl 63
www.dzienniklodzki.pl 61
www.nowiny.pl 46
www.rybnik.com.pl 38
www.muzyka.onet.pl 37
www.radio90.pl 36
www.gloswielkopolski.pl 30
www.rybnik.pl 30
www.nowiny.rybnik.pl 30
www.dziennikbaltycki.pl 27
www.naszrybnik.com 27
www.gazetakrakowska.pl 25
www.kurierlubelski.pl 23
www.vanessa.fm 22
www.terazrock.pl 22
www.gazetawroclawska.pl 21
www.slask.eska.pl 21
www.cgm.pl 20
www.eska.pl 18
www.mmsilesia.pl 17
www.allaboutmusic.pl 16
www.wprost.pl 14
www.muzyka.dlastudenta.pl 12
www.rybniklubieto.pl 11
www.tvs.pl 10
www.wiadomosci.onet.pl 10
www.wyspa.fm 9
www.wherevent.com 8
www.heavyrock.eu 8
www.opole.naszemiasto.pl 7
www.muzyka.interia.pl 7
www.polscywydarzenia.pl 7

www.barock.pl 7
www.irka.com.pl 7
www.kielce.naszemiasto.pl 6
www.lublin.naszemiasto.pl 6
www.icity.pl 6
www.naszraciborz.pl 6
www.rybnik.twoje-miasto.pl 6
www.wroclaw.naszemiasto.pl 5
www.rzeszow.naszemiasto.pl 5
www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl 5
www.warszawa.naszemiasto.pl 5
www.krakow.naszemiasto.pl 5
www.zielonagora.naszemiasto.pl 5
www.lodz.naszemiasto.pl 5
www.torun.naszemiasto.pl 5
www.fakt.pl 5
www.slaskie.travel 5
www.kulturaonline.pl 5
www.fejsbuka.pl 5
www.infomusic.pl 5
www.strefamiszcza.blox.pl 5
www.kulturainfo.pl 5
www.bydgoszcz.naszemiasto.pl 4
www.natemat.pl 4
www.t-mobile-music.pl 4
www.satinfo24.pl 4
www.naszwodzislaw.com 4
www.wnas.pl 4
www.pl.newshub.org 4
www.nto.pl 3
www.rmf24.pl 3
www.tvn24.pl 3
www.raciborz.com.pl 3
www.kultura.gazetaprawna.pl 3

www.nowinyzabrzanskie.pl 3
www.nz24.pl 3
www.centrum.fm 3
www.dorzeczy.pl 3
www.media2.pl 3
www.musicis.pl 3
www.wiadomosci24.pl 3
www.muzykoblog.blog.onet.pl 3
www.warszawa.dlastudenta.pl 3
www.mobilearena.pl 3
www.zory.com.pl 2
www.uciekam-w-nieznane.blogspot.com 2
www.radioexpress.pl 2
www.metrocafe.pl 2
www.spidersweb.pl 2
www.pap.pl 2
www.orientacja.pl 2
www.wroclaw.dlastudenta.pl 2
www.katowice.gazeta.pl 2
www.poznan.naszemiasto.pl 2
www.mpolska24.pl 2
www.infoludek.pl 2
www.wiadomosci.olsztyn.pl 2
www.uwolnijmuzyke.pl 2
www.viapoland.com 2
www.olsztyn.eu 2
www.wirtualnemedia.pl 2
www.ceo.com.pl 2
www.echokamienia.pl 2
www.sport.nowiny.pl 2
www.student.pl 2
www.nasza-warszawa.pl 2
www.naszolsztyniak.pl 2
www.trudnyklient.pl 2

www.edukacja.lca.pl 2
www.inewsmedia.pl 2
www.netfan.pl 2
www.metalnews.pl 2
www.lepszypoznan.pl 2
www.efest.pl 2
www.gamedot.pl 2
www.dziendobry.tvn.pl 2
www.katowice.wyborcza.pl 1
www.jasnet.pl 1
www.express.bydgoski.pl 1
www.rolowy.wordpress.com 1
www.rudywlos.blogspot.com 1
www.lupusunleashed.blogspot.com 1
www.ekstraklasa.net 1
www.super-nowa.pl 1
www.raciborek.pl 1
www.lokale.dlastudenta.pl 1
www.jastrzebieonline.pl 1
www.irg.pl 1
www.polskieradio.pl 1
www.rainbow-above-me.blogspot.com 1
www.splay.pl 1
www.sowoman.pl 1
www.silesiainfotransport.pl 1
www.cumulonimbus93.blogspot.com 1
www.dlapilota.pl 1
www.mmtrojmiasto.pl 1
www.silesiadzieci.pl 1
www.lotniczapolska.pl 1
www.olsztyn24.com 1
www.gazetaprawna.pl 1
www.miastopoznaj.pl 1
www.panoramasilesia.pl 1

Portale internetowe wraz liczbą publikacji.
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www.wroclaw.pl 1
www.how2play.pl 1
www.7skynews.pl 1
www.wlkp24.info 1
www.kultura.gazeta.pl 1
www.olsztynpress.pl 1
www.informacje.infoludek.pl 1
www.se.pl 1
www.gazetalubuska.pl 1
www.dayandnight.pl 1
www.muzyk.net 1
www.polaneis.pl 1
www.lifestyle.newseria.pl 1
www.biznes.newseria.pl 1
www.nf.pl 1
www.biala.tv 1
www.radioswinoujscie.pl 1
www.businessvoice.pl 1
www.forbes.pl 1
www.twojczas.pl 1
www.ppe.pl 1
www.patriot24.net 1
www.biztok.pl 1
www.kwidzyn.twoje-miasto.pl 1
www.rypin.twoje-miasto.pl 1
www.ruda.twoje-miasto.pl 1
www.brzeg.twoje-miasto.pl 1
www.czestochowa.twoje-miasto.pl 1
www.brodnica.twoje-miasto.pl 1
www.radziejow.twoje-miasto.pl 1
www.legnica.twoje-miasto.pl 1
www.rabka.twoje-miasto.pl 1
www.kolobrzeg.twoje-miasto.pl 1
www.krakow.twoje-miasto.pl 1
www.chorzow.twoje-miasto.pl 1
www.warszawa.twoje-miasto.pl 1
www.cieszyn.twoje-miasto.pl 1
www.dzierzoniow.twoje-miasto.pl 1

www.plock.twoje-miasto.pl 1
www.raciborz.twoje-miasto.pl 1
www.bialystok.twoje-miasto.pl 1
www.klodzko.twoje-miasto.pl 1
www.kielce.twoje-miasto.pl 1
www.koscierzyna.twoje-miasto.pl 1
www.koszalin.twoje-miasto.pl 1
www.kedzierzyn.twoje-miasto.pl 1
www.poznan.twoje-miasto.pl 1
www.prabuty.twoje-miasto.pl 1
www.jastrzebie.twoje-miasto.pl 1
www.jeleniagora.twoje-miasto.pl 1
www.radom.twoje-miasto.pl 1
www.radzynchelminski.twoje-miasto.pl 1
www.chelmno.twoje-miasto.pl 1
www.pultusk.twoje-miasto.pl 1
www.jaworzno.twoje-miasto.pl 1
www.konin.twoje-miasto.pl 1
www.kartuzy.twoje-miasto.pl 1
www.chelmza.twoje-miasto.pl 1
www.lublin.twoje-miasto.pl 1
www.lasin.twoje-miasto.pl 1
www.polscygracze.pl 1
www.satkurier.pl 1
www.telegraf24.waw.pl 1
www.fakty.net24h.info 1
www.dziendobry.bialystok.pl 1
www.imagazine.pl 1
www.brandnewanthem.pl 1
www.eska.tv 1
www.pc0.pl 1
www.ictgrajewo.pl 1
www.globaleconomy.pl 1
www.dabrowa.twoje-miasto.pl 1
www.bytom.twoje-miasto.pl 1
www.lipno.twoje-miasto.pl 1
www.ilawa.twoje-miasto.pl 1
www.gdansk.twoje-miasto.pl 1

www.pila.twoje-miasto.pl 1
www.elblag.twoje-miasto.pl 1
www.bartoszyce.twoje-miasto.pl 1
www.inowroclaw.twoje-miasto.pl 1
www.ketrzyn.twoje-miasto.pl 1
www.ciechocinek.twoje-miasto.pl 1
www.katowice.twoje-miasto.pl 1
www.belchatow.twoje-miasto.pl 1
www.gniezno.twoje-miasto.pl 1
www.pruszcz.twoje-miasto.pl 1
www.boleslawiec.twoje-miasto.pl 1
www.chojnice.twoje-miasto.pl 1
www.golub.twoje-miasto.pl 1
www.gdynia.twoje-miasto.pl 1
www.gliwice.twoje-miasto.pl 1
www.bydgoszcz.twoje-miasto.pl 1
www.grudziadz.twoje-miasto.pl 1
www.jednymzdaniem.pl 1
www.aleksandrow.twoje-miasto.pl 1
www.mlawa.twoje-miasto.pl 1
www.leba.twoje-miasto.pl 1
www.zory.twoje-miasto.pl 1
www.swiecie.twoje-miasto.pl 1
www.rzeszow.twoje-miasto.pl 1
www.olsztyn.twoje-miasto.pl 1
www.srodaslaska.twoje-miasto.pl 1
www.olesnica.twoje-miasto.pl 1
www.mogilno.twoje-miasto.pl 1
www.sztum.twoje-miasto.pl 1
www.znin.twoje-miasto.pl 1
www.siedlce.twoje-miasto.pl 1
www.wodzislaw.twoje-miasto.pl 1
www.zary.twoje-miasto.pl 1
www.siemianowice.twoje-miasto.pl 1
www.sopot.twoje-miasto.pl 1
www.wabrzezno.twoje-miasto.pl 1
www.sosnowiec.twoje-miasto.pl 1
www.opole.twoje-miasto.pl 1

www.wloclawek.twoje-miasto.pl 1
www.sepolno.twoje-miasto.pl 1
www.stalowawola.twoje-miasto.pl 1
www.slupsk.twoje-miasto.pl 1
www.mikolow.twoje-miasto.pl 1
www.szczecin.twoje-miasto.pl 1
www.swinoujscie.twoje-miasto.pl 1
www.zlocieniec.twoje-miasto.pl 1
www.nysa.twoje-miasto.pl 1
www.mragowo.twoje-miasto.pl 1
www.ostroda.twoje-miasto.pl 1
www.malbork.twoje-miasto.pl 1
www.ustka.twoje-miasto.pl 1
www.starogardgdanski.twoje-miasto.pl 1
www.mielec.twoje-miasto.pl 1
www.nowemiastolubawskie.twoje-miasto.pl 1
www.wadowice.twoje-miasto.pl 1
www.tychy.twoje-miasto.pl 1
www.olawa.twoje-miasto.pl 1
www.sieradz.twoje-miasto.pl 1
www.strzelin.twoje-miasto.pl 1
www.swidnica.twoje-miasto.pl 1
www.zabkowice.twoje-miasto.pl 1
www.walbrzych.twoje-miasto.pl 1
www.nowydworgdanski.twoje-miasto.pl 1
www.zabrze.twoje-miasto.pl 1
www.wroclaw.twoje-miasto.pl 1
www.pabianice.twoje-miasto.pl 1
www.tomaszow.twoje-miasto.pl 1
www.tczew.twoje-miasto.pl 1
www.naklo.twoje-miasto.pl 1
www.swidwin.twoje-miasto.pl 1
www.lomza.twoje-miasto.pl 1
www.wieliczka.twoje-miasto.pl 1
www.oswiecim.twoje-miasto.pl 1
www.milicz.twoje-miasto.pl 1
www.lodz.twoje-miasto.pl 1
www.zakopane.twoje-miasto.pl 1
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www.torun.twoje-miasto.pl 1
www.wrzesnia.twoje-miasto.pl 1
www.tuchola.twoje-miasto.pl 1
www.suwalki.twoje-miasto.pl 1
www.gdziewyjechac.pl 1
www.runningfestival.pl 1
www.innpoland.pl 1
www.artbiznes.pl 1
www.jeszczenie.pl 1
www.dobrzemieszkaj.pl 1
www.regionfakty.pl 1
www.moto.pl 1
www.motocaina.pl 1
www.egida.us.edu.pl 1
www.koncertywarszawa.com.pl 1
www.turystyka.wp.pl 1
www.poznan.dlastudenta.pl 1
www.telix.pl 1
www.centrumprasowe.pap.pl 1
www.siz.pap.pl 1
www.redakcja-essentia.blogspot.com 1
www.radiozw.com.pl 1
www.czytaniemoimhobby.blog.pl 1
www.metro.gazeta.pl 1
www.blog-goes-pop.blogspot.com 1
www.gry.onet.pl 1
www.mmkrakow.pl 1
www.silesiakultura.pl 1
www.dzieciowo.pl 1
www.tuba.pl 1
www.money.pl 1
www.tuwroclaw.com 1
www.tuchow.pl 1
www.malopolska.pl 1
www.trendz.pl 1
www.trend.trendz.pl 1
www.mlodzi.wroclaw.pl 1
www.hiro.pl 1

www.tarnus.pl 1
www.qbusiness.pl 1
www.innews.pl 1
www.anywhere.pl 1
www.eswinoujscie.pl 1
www.kolekcjonerbutow.pl 1
www.warszawa.miastodzieci.pl 1
www.rock3miasto.pl 1
www.di.com.pl 1
www.blogpublika.com 1
www.radiozet.pl 1
www.kulturatka.pl 1
www.only4music.com 1
www.dziennikpolski24.pl 1
www.krakow.dlastudenta.pl 1
www.hi-tech.freestyle.pl 1
www.footbar.org 1
www.street.freestyle.pl 1
www.freestyle.pl 1
www.music.freestyle.pl 1
www.sport.freestyle.pl 1
www.minskmaz.com 1
www.blog.wirtualnemedia.pl 1
www.blogmedia24.pl 1
www.miedzystronami-agrey.blogspot.com 1
www.life4style.pl 1
www.moje.radio.lublin.pl 1
www.wiadomosci.gazeta.pl 1
www.piotrkow.bai.pl 1
www.samorzad.lex.pl 1
www.bravo.pl 1
www.speedway.info.pl 1
www.regionalna.tvp.pl 1
www.kulisykultury.pl 1
www.miastoknurow.pl 1
www.wyborcza.pl 1
www.thedecibels.wordpress.com 1
Razem 1452
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Promocja koncertu
outDooR

Reklama wielkoformatowa 

Koncert Linkin Park promowany był na nośnikach 
wielkoformatowych. W tym celu wykorzystano 3 
powierzchnie o łącznej wielkości 2469,86 m².

Reklamy były widoczne w strategicznych punk-
tach na terenie Warszawy i Katowic.

Kampanie zostały przeprowadzone w terminach: 
01.04.2015-30.04.2015 oraz 1.08.2015-25.08.2015.

WaRSZaWa

•	 al. Jana Pawła II 25 / al. Solidarności 
•	 Powierzchnia: 1341, 36 m²
•	 Nośnik usytuowany w ścisłym 

centrum Warszawy.
•	 W pobliżu znajdują się liczne banki, restauracje, 

kluby, sklepy i lokale usługowe.
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KaToWIce

•	 aleja Korfantego, przy rondzie Ziętka
•	 Powierzchnia: 947 m²
•	 Nośnik zlokalizowany w ścisłym centrum 

Katowic, obok Hali Widowiskowo – Sportowej 
„Spodek”. 

•	 W pobliżu liczne hotele, biura, sklepy 
i lokale usługowe.
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KaToWIce

•	 ul. chorzowska
•	 Powierzchnia: 181, 5 m²
•	 Nośnik umiejscowiony przy głównym trakcie 

handlowym, mijany przez dziesiątki tysięcy 
osób każdego dnia. 

•	 W pobliżu liczne restauracje, centrum handlowe 
i lokale usługowe. 
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Billboardy
W zakresie promocji koncertu Linkin Park prze-

prowadzone zostały dwie kampanie billboardowe. 
Pierwszą była duża kampania ogólnopolska, 

w czasie której wyeksponowano 250 reklam typu 
billboard o wymiarach 2x5m. 

Billboardy zostały zlokalizowane w strategicznych 
punktach miast takich jak: Gliwice, Kraków, Łódź, Piła, 
Łomża, Opole, Poznań, Białystok, Tarnów, Warszawa, 
Bielsko-Biała, Częstochowa, Chełm, Lublin, Świdnik, 
Gniezno i w wielu innych. 

Dzięki dobrej lokalizacji były bardzo dobrze 
widoczne zarówno dla przechodniów, jak i dla 
osób poruszających się drogami głównymi. Druga 
zrealizowana została na terenie województwa wielko-
polskiego. Podczas tej kampanii wyeksponowano 50 
reklam typu billboard o wymiarach 6x3m.

Wykorzystano nośniki zlokalizowane w miastach 
takich jak: Kalisz, Ostrów Wlkp., Kępno, Kluczbork, 
Koło, Konin, Zduńska Wola, czy Sieradz. Obie kampa-
nie zostały przeprowadzone w terminie 01.04.2015-
30.04.2015.

Kalisz Kalisz

Kępno Kluczbork 

Konin Ostrów Wlkp. Zduńska Wola
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Dębica Kozłów

Gniezno

Bełchatów Gliwice 

Głogoczów

Gorzów Wielkopolski

Leszno

Olkusz
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Ekrany LCD - Warszawa

Ekrany LCD - Katowice

Ekrany LCD - Piwiarnie Warka

Działania promocyjne obejmowały wyświetlanie 
spotów reklamowych na 22 ekranach LCD o wielkości 
32”.

Wykorzystano monitory zlokalizowane w przejściu 
podziemnym Dworca Głównego w Warszawie. 

Kampania została przeprowadzona w terminie 
13.04.2015-26.04.2015.

Łącznie wyemitowano 2016 spotów.

Reklama koncertu eksponowana była także na 
monitorach LCD na terenie Katowic. Spoty promujące 
występ Linkin Park wyemitowano w 25 tramwajach 
komunikacji miejskiej.

Kampania została przeprowadzona w terminie 
05.08.2015-25.08.2015.

Podczas trwania kampanii wyemitowano 28 268 
spotów.

Strategia promocyjna obejmowała również projek-
cję 30 sekundowych kreacji video na specjalnych 113 
wyświetlaczach. Emisja miała miejsce w Piwiarniach 
Warka w 60 miastach w Polsce (m.in.: w Poznaniu, Wro-
cławiu, Białymstoku, Krakowie), a także na 41 uczelniach 
wyższych (m.in.: na Akademii Wychowania Fizycznego 
we Wrocławiu i Politechnice Łódzkiej).

Kampania zostały przeprowadzona w terminie 
11.05.2015-18.05.2015.

Podczas trwania kampanii wyemitowano 210 000 
spotów.
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Reklama na ekranach LED
W ramach kampanii promocyjnej koncertu Linkin 

Park spoty promocyjne emitowane były na 6 ekra-
nach LED zlokalizowanych w strategicznych punktach 
Krakowa. 

Kampania zostały przeprowadzona w terminie 
01.04.2015-30.04.2015.

CH Zakopianka

Hotel Cracovia

Galeria Kazimierz

Rondo Grzegórzeckie

Rondo Matecznego ul. Zakopiańska, kierunek Centrum
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Plakaty
W celach promocji wydarzenia wydrukowano 

300 plakatów w formacie B1. 
Kampania plakatowa miała miejsce w terminie 

3-13 sierpnia 2015 r. i obejmowała swoim zasięgiem 
miasta takie jak: Rybnik, Zabrze, Gliwice, Bytom oraz 
Jastrzębie-Zdrój. 
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Reklama na ramkach komunikacji 
miejskiej 

Przy okazji kampanii promującej występ ame-
rykańskiej formacji wykorzystano 110 nośników 
o wymiarach 300 mm x 900 mm.

Reklama widoczna była na ramkach zlokalizowa-
nych w autobusach komunikacji miejskiej w takich 
ośrodkach jak: Warszawa, Katowice oraz Łódź. 

Kampania została przeprowadzona w terminie 
09.06.2015-22.06.2015.
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PRomoCja w inteRneCie

eBilet
Firma eBilet w ramach współpracy zoranizowała 

wraz z firmą Prestige MJM oraz fan klubem Linkin Park 
akcję z flagą. Dodatkowo akcje promocyjne zostały 
przeprowadzone w salonach Empik. 

Zostało również wysłanych osiemnaście newslet-
terów o tematyce Linkin Park.

 W ramach działań promocyjnych eBilet regular-
nie umieszczał posty na profilach społecznościowych 
takich jak: Facebook, Twitter oraz Instagram. Filmy, 
które promowały koncert można było znaleźć na 
kanale eBiletu na YouTubie. Banery koncertu Linkin 
Park zostały umieszczone na stronie głównej bileterii 
oraz podstronach. eBilet przeprowadził również 
konkurs, w którym można było wygrać następujące 
nagrody: bilety, koszulki oraz płyty podpisane przez 
członków zespołu Linkin Park.

Strona eBilet

Strona eBilet

Strona eBilet

Konkurs na Facebooku eBilet Facebook eBilet Facebook eBilet

Strona eBilet



Linkin Park, Koncert w Rybniku53

Instagram eBilet

YouTube eBilet

newsletter eBilet

Instagram eBilet

YouTube eBilet

Newsletter eBilet

Instagram eBilet

YouTube eBilet
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Ticketpro

Banery koncertu   Linkin Park ukazały się na 
stronie głównej oraz podstronie bileterii.

Newsletter dotyczący koncertu został wysłany 
czterokrotnie, każdorazowo do bazy około 93 000 
klientów. 

Ponadto ukazały się pięciokrotnie ulotki 
w nakładzie każdorazowo 25 000 egzemplarzy, 
w których promowano koncert Linkin Park. Dystry-
bucja obejmowała punkty sprzedaży na terenie całej 
Polski (Empik, Saturn, Media Markt). Ulotki również 
trafiły do osób, które zakupiły bilety z opcją dostawy 
pocztą.

W terminie od 1-31 maja 2015 roku miała miejsce 
emisja reklamy w bankomatach sieci eCard – 240 
bankomatów na terenie całej Polski.

Wyemitowano spoty na ekranach telewi-
zyjnych w sieci Saturn i Media Markt - 20 salonów, 
100 ekranów na terenie całej Polski oraz miała 
miejsce ekspozycja plakatów   B1 i A1 w punktach 
sprzedaży sieci Saturn i Media Markt - 90 salonów 
na terenie całej Polski. Ekspozycja plakatów została 
również przeprowadzona w punktach sprzedaży 
Empik - 5 salonów na terenie Warszawy (Arkadia, Blue 
City, Galeria Mokotów, Nowy Świat, Złote Tarasy) oraz 
w najbardziej uczęszczanych turystycznie miejscach 
na terenie Krakowa. 

W okresie od 15 maja do 14 czerwca 2015 roku 
miała miejsce ekspozycja citylightów na terenie 
Warszawy i Krakowa - 20 nośników. W Krakowie 
w Saturnie w witrynie sklepowej reklamowano kon-
cert- folia Linkin Park.

Opublikowano również materiały na portalach 
społecznościowych - Facebook (ponad 26.000 
fanów), Instagram, Twitter oraz na YouTube i Ticketpro 
TV. Ticketpro przeprowadziło dwa konkursy w których 
można było wygrać koszulki, bilety oraz płyty podpi-
sane przez zespół Linkin Park.

Strona Ticketpro

Strona Ticketpro

Facebook Ticketpro Facebook Ticketpro

Strona Ticketpro

Strona Ticketpro
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Twitter Ticketpro

Konkurs na Instagramie Ticketpro Bankomat eCard

LCD - Saturn

Plakat - Saturn

Konkurs na Instagramie Ticketpro

Konkurs na Facebooku Ticketpro

TouTube Ticketpro

Twitter Ticketpro
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Newsletter Prestige MJM

Ulotka Ticketpro Plakat Ticketpro w EmpikuNewsletter TicketproNewsletter Ticketpro

Newsletter firmy Prestige MJM został wysłany 
dwukrotnie i trafił do ponad 16 000 klientów. 3 370 
klientów okazało zainteresowanie newsletterem.
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PRomoCja w inteRneCie
Reklamy koncertu Linkin Park w Rybniku pojawiły się 

w najpopularniejszych ogólnopolskich serwisach inter-
netowych. Kampania promocyjna objęła następujące 
portale: Onet.pl, CGM.pl, Wprost.pl, Kinoplex.pl, Demoty-
watory.pl, Deezer, tuWodzisław.pl, tuŻory.pl, tuJastrzębie.
pl, Rybnik.com.pl oraz Metalnews.pl. 

Onet
W ramach promocji na stronie głównej portalu 
Onet.pl opublikowane zostały następujące 
reklamy: 
•	 1 000 000 odsłon kreacji typu Wideboard w serwisie, 

Muzyka/Plejada/Wiadomości, 
•	 1 000 000 odsłon kreacji typu Boks śródtekstowy 

w serwisie Muzyka/Plejada/Wiadomości, 
•	 500 000 odsłon typu halfpage w serwisie serwisie 

Muzyka/Plejada/Wiadomości, 
•	 2 031 250 odsłon typu wideoboard na Stronie 

Głównej, 
•	 500 000 odsłon typu duble wideoboarda na Stronie 

Głównej, 
•	 500 000 odsłon typu triple billboard z Video Ad na 

Stronie Głównej. 

Onet OnetOnet

Onet
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CGM
W ramach współpracy z portalem CGM.pl na 
stronie głównej serwisu pojawiły się następu-
jące świadczenia: 
•	 14 dniowa kampania bannerowa - banner 750 x 100 

px, 
•	 14 dniowa kampania w dziale „CGM poleca” 

(informacja o koncercie wraz z plakatem), 
•	 konkurs z prezentacją plakatu na Stronie Głównej 

(promowany na fanpage’u CGM).

Wprost
Na stronie głównej serwisu Wprost.pl zostały prze-

prowadzone dwie dwutygodniowe odsłony kampanii 
banerowej, w terminach: 6 – 20 lipca 2015 r. oraz 3 – 17 
sierpnia 2015 r. 

Deezer
Kampania w serwisie Deezer obejmowała:
•	 14 dniowa kampania banerowa na Stronie Głównej 

portalu Deezer.

CGM CGM

Wprost

Deezer

Wprost  
e-wydanie

Deezer
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Demotywatory
Portal Demotywatory.pl zrealizował poniższe 
kampanie reklamowe:
•	 200.000 odsłon reklamy typu doublebillboard na 

Stronie Głównej serwisu, 
•	 4.000.000 odsłon reklamy typu rectangle na Stronie 

Głównej serwisu. 

 

Kinoplex
Dwutygodniowa kampania w serwisie Kino-
plex.pl obejmowała:
•	 main Topic na Stronie Głównej Kinoplex.pl z Video 

Ad (950 x 440 px), 
•	 duży baner na Stronie Głównej Kinoplex.pl (940 x 

250 px), 
•	 baner przy opisach filmów na Kinoplex.pl (300 x 250 

px). 
 

Metalnews
Serwis Metalnews.pl podjął się realizacji kampanii 

banerowej, w ramach której w dniach 1-15 lipca 2015 r. na 
Stronie Głównej serwisu prezentowany był baner boczny. 
W okresie 16 – 31 lipca 2015 r. na tej samej stronie opubli-
kowany został baner reklamowy w sekcji „Polecamy”. 

Demotywatory Demotywatory

Kinoplex Kinoplex 
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rybnik.com.pl

tuWodzisław.pl tuJastrzębie.pl

tuŻory.pl

Rybnik.com.pl
Na łamach Strony Głównej portalu Rybnik.com.pl 

wyemitowane zostały dwie odsłony kampanii reklamo-
wej typu doublebillboard w terminach 6 – 22 czerwca 
oraz 6 – 20 lipca 2015 r. 

Serwisy lokalne
Na łamach serwisów informacyjnych tuWodzi-
slaw.pl, tuZory.pl oraz tuJastrzębie.pl zostały 
przeprowadzone realizacje kampanii:
•	 tuWodzisław.pl: dwutygodniowa emisja baneru 

typu doublebillboard (6 – 20 czerwca 2015 r.),
•	 tuŻory.pl: dwutygodniowa emisja baneru typu 

doublebillboard (6 – 20 czerwca 2015 r.),
•	 tuJastrzębie.pl: dwutygodniowa emisja baneru 

typu doublebillboard (6 – 20 czerwca 2015 r.),
•	 tuŻory.pl: dwutygodniowa emisja baneru typu 

doublebillboard (6 – 20 lipca 2015 r.).
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Działania na Facebooku

Przez cały okres promocji regularnie na profilu 
Prestige MJM (ponad 23 000 polubień) na Facebooku 
pojawiały się wpisy dotyczące koncertu Linkin Park. 
Przekrój informacji postów – od stricte informacyjnych, 
przez ciekawostki po artykuły prasowe – spowodował 
duże zainteresowanie wśród fanów grupy. Oczywiście 
największą przychylnością cieszyły się materiały video. 
Warto odnotować fakt, że również zespół Linkin Park, 
aktywnie włączył się w promocje swojego koncertu 
w Polsce, publikując specjalne wpisy dedykowane pol-
skim fanom!

 28-04-2015

 15-05-2015

 07-07-2015

 07-08-2015

 24-08-2015 09-06-2015
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Profil Prestige MJM na Instagramie na bieżąco 
informował o zbliżającym się koncercie w Rybniku. 
Zdjęcia chętnie były wyświetlane oraz udostępniane 
dalej. Profil ten bardzo dobrze uzupełniał kampanie 
promocyjną prowadzoną w social media.

Działania na Instagramie
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Blisko 3 500 osób śledziło na bieżąco wpisy 
dotyczące koncertu Linkin Park. Tweety pojawiały 
się regularnie przez cały okres promocyjny, również 
w dniu show oraz dni poprzedzające, były publi-
kowane wpisy informujące o pracach na Stadionie 
Miejskim. Na Twitterze pojawiały się również posty 
i zdjęcia nie publikowane nigdzie indziej, co wzbu-
dzało dodatkową ciekawość fanów wybierających się 
na koncert.

Działania na Twitterze
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Redakcje radiowe żywo zaangażowały się 
w promocję występu zespołu Linkin Park w Rybniku, 
25 sierpnia 2015 roku. Kampanie promocyjne zostały 
przeprowadzone w następujących rozgłośniach: RMF 
FM, Radio Vanessa oraz Radio 90. Poza emisją spotów 
i zapowiedziami na antenie zostały przeprowadzone 
szeroko pojęte działania redakcyjne, które objęły 
informacje na stronach internetowych, banery rekla-
mowe, a także mnogość newsów promocyjnych wraz 
z informacjami organizacyjnymi. Kampania w radiu 
RMF FM składała się z 26 spotów 30-sekunowycych 
w dniach 11-16 maja oraz 25-30 maja br. Natomiast 
w pozostałych rozgłośniach wyemitowano 164 
spoty 30-sekundowych (84 w Radiu Vanessa i 80 
w Radiu 90).

Łącznie w krajowych stacjach radiowych wyemi-
towano 190 spotów.

RaDio

Stacja radiowa Data kampanii Ilość spotów

Radio RMF.FM (stacja ogólnopolska) 11 - 30 maja 2015 26 spotów 30”

Radio Vanessa (Racibórz) 18 - 31 maja 2015 56 spotów 30”

Radio Vanessa (Racibórz) 1 - 7 sierpnia 2015 28 spotów 30’’

Radio 90 (Rybnik, Cieszyn) 1 - 10 czerwca 2015 40 spotów 30’’

Radio 90 (Rybnik, Cieszyn  1 - 10 sierpnia 2015 40 spotów 30’’

Kampanie radiowe na terenie Polski.
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RMF FM

Media plan RMF FM
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Radio Vanessa FM

Media plan Radia Vanessa FM
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Radio 90 FM

 2.03.2015

Media plan radia 90 FM

 3.03.2015 

 3.03.2015  3.03.2015
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 3.03.2015

 3.03.2015 

 2.06.2015 

 2.06.2015  9.06.2015

 9.06.2015 5.06.2015
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PRaSa

Nasze Miasto - Poznań

Nasze Miasto - Łódź

Nasze Miasto - Katowice

Nasze Miasto - Kraków

Nasze Miasto - Warszawa

Nasze Miasto - Trójmiasto

Nasze Miasto - Wrocław

Polska

Polska - Głos Wielkopolski

Polska - Gazeta Krakowska

Polska - Kurier Lubelski

Polska - Dziennik Zachodni

Polska - Dziennik Bałtycki

Polska - Gazeta Wrocławska

Polska - Dziennik Łódzki

Gazeta Wyborcza - Katowice

Gazeta Wyborcza

Nowiny Rybnickie

Przegląd Sportowy

Flesz Gwiazdy & Styl

W ramach kampanii promocyjnej koncertu Linkin Park, reklamy ukazały się w największych ogólnopolskich i lokalnych dziennikach, tygodni-
kach, dwutygodnikach oraz miesięcznikach. W sumie reklamy pojawiły się w 30 tytułach prasowych. Łącznie ukazało się 113 reklam.

Party

Teraz Rock

Super Express

Gitarzysta

Wprost

Perkusista

T3

Do Rzeczy

Sukces

Newsweek
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teLewiZja
Spoty wideo promujące koncert Linkin Park w Rybniku 

były emitowane na antenie 5 stacji telewizyjnych: TVN 24, 
TVP INFO TVS oraz TVT Rybnik i TV Proart. Kampania spotowa 
w ogólnopolskiej telewizji informacyjnej TVN24 miała miejsce 
w terminie 4 - 12 maja 2015 r. W tym okresie na antenie stacji 
wyemitowanych zostało 30 spotów o długości 30 sekund. 
Z kolei na antenie TVP INFO pokazanych zostało40 spotów. 
Spoty promocyjne koncertu Linkin Park były emitowane 
także w telewizji TVS, pierwszej regionalnej stacji telewizyjnej 
o profilu informacyjno-rozrywkowym, z siedzibą w Katowi-
cach. Kampania promocyjna została zrealizowana w okresie 
11 - 24 maja 2015 r. Emisja kampanii spotowej odbyła się 
również w Telewizji Kablowej Proart z siedzibą w Ostrowie 
Wielkopolskim, w terminach: 4 - 10 maja, 25 - 31 maja oraz 
15 - 21 czerwca 2015 r. Łącznie na antenie stacji wyemito-
wano w tym okresie 100 spotów reklamowych o długości 
30 sekund. Kampania spotowa koncertu Linkin Park została 
także zrealizowana w telewizji TVT Rybnik. 

 Fragment media planu spotów promujących koncert Linkin Park na antenie telewizji TVN24
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emPiK
Promocja została przeprowadzona w 24 salonach Empik na terenie woje-

wództwa Śląskiego. Okres promocyjny trwał od 29 lipca do 11 sierpnia 2015 
roku. W szczególny sposób promocja została przeprowadzona w Rybniku oraz 
Katowicach. Wyeksponowane zostały stoiska z płytami Linkin Park oraz książkami. 
Reklama koncertu Linkin Park ukazała się również w Tomie Kultury. W salonach 
Empik na terenie całego kraju wyemitowano spot TV promujący koncert.

Salony Empik, w których promowany był koncert Linkin Park

Obiekt handlowy Adres Miasto
Bielsko Biała Gemini (SP) Leszczyńska 20 Bielsko Biała
Bielsko Biała Sarni Stok (SP) ul. Sarni Stok 2 (CH Sarni Stok) Bielsko Biała
Bielsko Biała Sfera (SP) ul. Mostowa 2 Bielsko Biała
Bytom Plejada (SP) Aleja Jana Nowaka Jeziorańskiego 25 (CH Plejada) Bytom
Czeladź M1 (SP) ul. Będzińska 80 Czeladź
Częstochowa Gal. Jurajska Al. Wojska Polskiego 207 Częstochowa
Częstochowa III Aleja (SP) ul. NMP 63/65 Częstochowa
Dąbrowa Górnicza Pogoria (SP) Sobieskiego 6 Dąbrowa Górnicza
Gliwice Europa Centralna (SP) Pszczyńska 315 Gliwice
Gliwice Rybnicka (SP) Rybnicka 207 Gliwice
Gliwice Rynek (SP) Rynek 4-5 Gliwice
Jastrzębie Zdrój Galeria (SP) Podhalańska 26 Jastrzębie Zdrój
Katowice Silesia ul. Chorzowska 107 (Silesia City Center) Katowice
Katowice Trzy Stawy (SP) ul. Pułaskiego 60 (CH Trzy Stawy) Katowice
Mikołów Pik (SP) Pszczyńska 18 Mikołów
Racibórz Rynek (SP) Rynek 5 Racibórz
Ruda Śląska Plaza (SP) ul. 1 - go Maja 310 (CH Plaza) Ruda Śląska
Rybnik Focus Mall (SP) ul. Chrobrego 1 (CH Focus Mall) Rybnik
Rybnik Plaza (SP) ul. Raciborska 16 Rybnik
Sosnowiec Plaza (SP) ul. Sienkiewicza 2 (CH Plaza) Sosnowiec
Sosnowiec Plejada (SP) ul. Staszica 8 B (CH Plejada) Sosnowiec
Tarnowskie Góry Park Handlowy (SP) Zagórska 189 Tarnowskie Góry
Zabrze M1 (SP) ul. Plutonowego Ryszarda Szkubacza 1 (CH M1) Zabrze
Żywiec Lider (SP) ul. Zielona 3 Żywiec

Tom Kultury

Empik Katowice Empik Katowice Empik Katowice
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Empik Rybnik Empik RybnikEmpik Rybnik

Empik Rybnik Empik Rybnik
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Kino 
Działania promujące rybnicki koncert grupy 

Linkin Park przeprowadzono także w sieci kin Multi-
kino w całej Polsce. W ramach kampanii off screen, 
na przełomie czerwca i lipca oraz lipca i sierpnia  
2015 r., na nośnikach typu infotix oraz monitorach 
LCD emitowane były pionowe oraz poziome plansze 
reklamowe. W maju 2015 r. na ekranach kinowych, 
przed emisją seansów filmowych, prezentowane były 
30-sekundowe spoty wideo, zapowiadające koncert. 
Uzupełnieniem działań off screenowych oraz on scre-
enowych była emisja reklam radiowych, realizowana 
w specjalnych radiowęzłach sieci kin Multikino. 

KamPanIa oFF ScReenoWa:
•	 Spoty na Infotixach 26.06.2015 – 09.07.2015 oraz 

26.07.2015-06.08.2015
•	 Spoty na ekranach LCD 26.06.2015 – 09.07.2015 

oraz 26.07.2015-06.08.2015

KamPanIa W RadIoWęZłach:
•	 05.05.2015 – 28.05.2015

KamPanIa on ScReenoWa
•	 01.05.2015-14.05.2015

Off screen - Elblag - infotix

Off screen - Poznań - plazma Off screen - Włocławek - infotix

Off screen - Kraków - infotix

On screen On screen On screen
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CZeChy

Promocja zagraniczna koncertu

Media plan Radia Kiss i Radia Beat

 W działania promocyjne oprócz polskich mediów 
zaangażowały się także podmioty zagraniczne. Zor-
ganizowano kampanie w czeskich stacjach radiowych 
Kiss Morava i Radio Beat. Objęły one spoty reklamowe 
30-skundowe w ilości 84 emisji w terminach 4-10 
maja 2015 oraz 18-24 maja 2015 roku. Oprócz spotów 
dla słuchaczy przygotowano konkursy z rozdawnic-
twem biletów na koncert zespołu. 

Stacja radiowa Data Ilość

Radio Kiss Morava (Ostrava) 4-10.05.2015 42

Radio Beat (Praga) 18-24.05.2015 42

Kampanie radiowe na terenie Czech:

Kampania radiowa
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Kampania na ekranach LED

Działania promocyjne związane z koncertem 
amerykańskiej grupy Linkin Park objęły także kam-
panię na ekranach LED. Lokalizacją promocji było 
czeskie miasto Ostrawa. Działania odbyły się w czasie 
8-25 sierpnia 2015 roku i zostały przeprowadzone na 
2 ekranach z łączną ilością 7708 spotów 10-sekun-
dowych. 

Media plany emisji spotów
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Kampania plakatowa

iRLanDia

Specjalna akcja promocyjna została przeprowa-
dzona w Killarney w Irlandii - w sieci polskich sklepów- 
PEWEX. Duża grupa osób okazała zainteresowanie 
koncertem mającym miejsce w Rybniku. 
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SłowaCja

Słowacki fanclub Linkin Park bardzo się zaangażo-
wał w promowanie koncertu na terenie Słowacji. Na 
stronie głównej fanclubu zostały umieszczone banery 
promujące koncert w Rybniku oraz przekierowanie 
do zakupu biletów przez system sprzedaży Prestige 
MJM. Regularnie umieszczano informacje na stronie 
głównej, posty na Facebooku oraz filmy na YouTubie. 
Zorganizowano konkurs, w którym można było 
wygrać bilety na koncert Linkin Park, których sponso-
rem ogłoszono firmę Prestige MJM. Zostało również 
utworzone wydarzenie na Facebooku dla koncertu 
w Rybniku. Członkowie fanclubu w sposób aktywny 
promowali koncert - rozwieszono plakaty na terenie 
Bratysławy.

Plakaty w Bratysławie

Facebook słowackiego fanclubu

Facebook słowackiego fanclubu YouTube słowackiego fanclubuStrona słowackiego fanclubu

Konkurs

Kampania internetowa 
oraz kampania plakatowa
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Promocja w Rybniku 
przy współpracy 
z urzędem miasta

Promocja koncertu Linkin Park była realizowana przy 
współpracy z Urzędem Miasta w Rybniku. W ramach 
działań promocyjnych, wdrażanych przez władze 
miejskie, można wskazać szereg aktywności związanych 
z promocją outdoorową w przestrzeni miasta Rybnika, 
działaniami reklamowo-informacyjnymi na oficjalnej stro-
nie internetowej Urzędu Miasta oraz w kanałach social 
media. 

•	 Ekspozycja zapowiedzi koncertu Linkin Park na 
plakatach „Kulturalny sierpień”, zlokalizowanych 
w 70 gablotach na terenie miasta Rybnika. 

•	 Kampania reklamowa koncertu na 7 billboardach 
przy drogach wlotowych do Rybnika.

•	 Okolicznościowa ulotka (nakład: 3.000) 
prezentująca informacje praktyczne, rozdawana 
w dniu koncertu, m.in. na rybnickim dworcu PKP 
oraz parkingach.

•	 Reklama na 5 str. czerwcowego dodatku „New-
sweek Kultura” (nakład: 200.000).

•	 Wielokrotna emisja spotu promocyjnego na 
ekranie wielkoformatowym LED (na budynku 
Teatru Ziemi Rybnickiej) oraz 17 ekranach LCD. 

•	 Podstrona dotycząca koncertu w serwisie 
miejskim Rybnik.eu, znajdująca się pod adresem: 
www.rybnik.eu/index.php?id=1709.

Plakaty Billboardy

BillboardyBillboardy

Ulotka
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•	 Publikowanie na bieżąco informacji oraz zdjęć na 
oficjalnym fanpage’u miasta na portalu Facebook: 
www.facebook.com/rybnikeu. 

•	 Playlista „Linkin Park w Rybniku” w kanale miasta, 
w serwisie YouTube: www.youtube.com/playlist?li-
st=PLRKc7EuINfEX931uFWa08tcYCVHliMss3. 

•	 Współpraca z miastem partnerskim Karwina 
(Czechy). Przesłanie informacji o koncercie z prośbą 
o rozpropagowanie wśród mieszkańców oraz 
czeskich mediów. 

Rybnik YouTube

Rybnik Facebook Rybnik Facebook Rybnik Facebook

Rybnik FacebookRybnik.eu
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Dodatek do Gazety Wyborczej

Dodatek informacyjno-promocyjny do Gazety Wyborczej

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treści zamieszczone w dodatku
Dodatek przygotowany przez Prestige MJM

21 sierpnia 2015

l
l

l

Zespół Linkin Park, jak mało który, wyczerpuje
znamiona określenia „kultowy”. Dla milionów fanów
na całym świecie to więcej niż grupa muzyczna. To
stan umysłu i sposób przeżywania rzeczywistości.
Linkin Park to unikatowa mieszanka rockowych riffów
i rapowanych tekstów, która wytworzyła ścieżkę
dźwiękową kształtującą sposób muzycznego myślenia
całego pokolenia dorastającego na początku XXI
wieku. 

Linkin Park to także jeden z najpopularniejszych
zespołów rockowych na świecie (przykładowo jego
profil na Facebooku śledzi ponad 63 miliony osób
– to największa liczba spośród wszystkich grup
muzycznych; w pokonanym polu znajdują się
zarówno: Coldplay, Metallica, One Direction, jak
i The Beatles). 

- Poza tym to wyjątkowo stadionowy wykonawca.
Doskonale sprawdza się na dużych obiektach
– zauważa znany dziennikarz muzyczny Roman
Rogowiecki. 

Za Linkin Park przemawia również całe mnóstwo
nagród, które zespół otrzymał na przestrzeni ostatnich
piętnastu lat. Grupa jest między innymi laureatem
Grammy Awards, zdobywcą MTV Europe Music

Awards. W swoim dorobku ma także nagrody:
American Awards, World Music Awards, Kerrang!
Awards, czy Billboard Music Awards. 

Poza tym zespół regularnie wyprzedaje swoje
występy na żywo do ostatniego miejsca, czego
najlepszym dowodem jest ubiegłoroczna europejska
część trasy koncertowej. Zespół zagrał wtedy 15 razy
i każdy show obejrzał komplet widzów. Tak było
między innymi w: Zurychu, Amsterdamie,
Monachium, Wiedniu, Paryżu, Berlinie, czy Londynie,
a więc w najbardziej znaczących koncertowych
ośrodkach Europy.

Do tej pory grupa Linkin Park nagrała sześć
albumów studyjnych. Do Polski zkolejnym koncertem
przyjedzie promować ten najnowszy „The Hunting
Party”. Wopinii ekspertów imuzyków to „najcięższa”
płyta w historii zespołu. 

- Cieszymy się, że Rybnik znalazł się na trasie
koncertowej Linkin Park. Mamy nadzieję, że wszystko
zostanie zapięte na ostatni guzik. Wierzymy, że dzięki
wzorowej organizacji ze strony agencji Prestige MJM
fani, którzy od kilku lat przyjeżdżają do naszego miasta
i tym razem będą zadowoleni – podsumowuje
prezydent Rybnika Piotr Kuczera.

”
„Linkin Park to wyjątkowy stadionowy wykonawca. 
Doskonale sprawdza się na dużych obiektach.” 

- Roman Rogowiecki, znany dziennikarz muzyczny

Amerykańska grupa rockowa Linkin Park będzie kolejną gwiazdą
światowego formatu, która wystąpi na Stadionie Miejskim w Rybniku!
Koncert odbędzie się 25 sierpnia i będzie jednym z najważniejszych
wydarzeń muzycznych w tym roku w Polsce. Organizatorami koncertu
są: agencja Prestige MJM oraz miasto Rybnik. 

KULTOWY

W RYBNIKU!

LINKIN
PARK

25 SIERPNIA

Szanowni Państwo,
zapraszam do wzięcia udziału w wydarzeniu

o nazwie Rybnik Park. Pod tą nazwą kryje się
szereg imprez towarzyszących wielkiemu
koncertowi amerykańskiej grupy rockowej Linkin
Park. Bardzo się cieszę, że Rybnik na kilka dni
stanie się muzycznym centrum Śląska.
Przygotowaliśmy dla Państwa wiele ciekawych
propozycji. Jestem przekonany, że nasza oferta
będzie świetnym uzupełnieniem koncertu, nie
tylko dla licznych fanów zespołu, ale również dla
wszystkich tych, którzy ostatnie dni lata zechcą
spędzić w naszym mieście.

W czasie czterodniowej imprezy zaplano-
waliśmy między innymi przelot ekip balonowych,
festiwal tatuażu i turniej dla fanów gier
komputerowych. Nie zabraknie dobrej muzyki
w wykonaniu lokalnych zespołów. Będzie też
okazja do spróbowania dobrego jedzenia, które
zapewnią miejscowi restauratorzy, ale też
specjalnie zaproszone na tę okazję food trucki,
czyli restauracje na kółkach. W czasie, kiedy
świętować będziemy na rynku ideptaku rybnickie
błonia zamienią się w miasteczko namiotowe,
tworząc atrakcyjną bazę biwakową dla
uczestników imprezy. 

Życzę Państwu wspaniałych wrażeń podczas
koncertu oraz radości z uczestniczenia
w wydarzeniu Rybnik Park. Zapraszam do
wspólnej zabawy.

Piotr Kuczera
Prezydent Miasta Rybnika

2 0 1 5

BRYAN ADAMS
13 czerwca 2011 roku

GUNS N’ROSES
11 lipca 2012 roku

ROD STEWART
14 września 2013 roku

THIRTY SECONDS 
TO MARS
22 czerwca 2014 roku

LINKIN PARK
25 sierpnia 2015 roku

5wielkich
rybnickich 
koncertów 
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l
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Dodatek przygotowany przez Prestige MJM Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treści zamieszczone w dodatku

Bilety na koncert Linkin Park można nabywać za pośrednictwem stron: prestigemjm.com, eBilet.pl, ticketpro.pl, a także w sieci salonów Empik na terenie całego kraju. 

Mleko prosto 
z młodych kokosów

Mercedesami 
po Śląsku

Nie tylko muzyka 

Rekordowe
nagłośnienie 
i wyjątkowy 

ekran

Niespodzianki
dla fanów

Życie oprócz
Linkin Park 

Ame ry kań ska gru pa roc ko wa przy kła da nie -
zwy kłą wa gę do stre fy ca te rin go wej, któ rą mu -
si za pew nić or ga ni za tor kon cer tu. Ja ko, że atmo -
s fe ra bac ksta ge’u po win na wy na gro dzić brak
ogni ska do mo we go wtra sie, istot ne jest by by -
ła ona urzą dzo na przy tul nie ize sma kiem (mię -
dzy in ny mi dla te go w gar de ro bach bę dą mu -
sia ły po ja wić się bu kie ty świe żo ścię tych kwia -
tów). Po nad to mu zy cy, jak i ca ła eki pa pro duk -
cyj na, zwra ca ją uwa gę na zdro we od ży wia nie
i do kład ne po rcje. Właś nie ta do kład ność wy -
róż nia zes pół spoś ród in nych ar ty stów, gdyż
wca te rin go wych wy ma ga niach po da ne zo sta -
ły spre cy zo wa ne ilo ści po szcze gól nych pro duk -
tów, októ re na le ży za dbać (na przy kład do gar -
de rób Lin kin Park trze ba do star czyć 355 ml wy -
ci ska ne go mio du oraz 369 g Tor til la Chips). Ko -
lej ną cie ka wost kę sta no wi fakt, że zes pół za bie -
ra w tra sę oso bi ste go ku cha rza, któ ry przy go -
to wu je po sił ki spe cjal nie dla mu zy ków. War to
do dać, że człon ko wie ame ry kań skiej gru py do -
ce nia ją róż ne kuch nie świa ta i z wiel ką chę cią
wpro wa dza ją do swo je go me nu nie ty po we,
cza sem trud no do stęp ne pro duk ty. Ide al nym
przy kła dem jest mło dy ko kos, z któ re go bez -
poś red nio moż na po ży wić się mle kiem. Ten pro -
dukt zna lazł się tak że w wy ma ga niach, któ re
mu si speł nić or ga ni za tor kon cer tu w Ryb ni ku. 

Gru pa Lin kin Park pod czas po by tu wPol sce bę -
dzie po ru sza ła się trze ma li mu zy na mi mar ki
Mer ce des (kla sa S). Do dys po zy cji zes po łu bę -
dzie rów nież Mer ce des Vi to. Wszyst kie sa mo -
cho dy po win ny być ko lo ru czar ne go i mieć
przy ciem nia ne szy by. Mu szą też być po zba -
wio ne ja kich kol wiek za pa chów w środ ku. 

Chcesz otrzy my wać nie pub li ko wa ne wcześ -
niej na gra nia, re mik sy, do te go wer sje kon cer -
to we naj wię kszych prze bo jów Lin kin Park? Do -
dat ko wo ofi cjal ne ga dże ty zes po łu: ko szul ki,
bre lo czki, kost ki gi ta ro we, a na wet sznu rów ki?
Nic prost sze go! Za re je struj się do fan klu bu Lin -
kin Park. Człon ko wie ofi cjal ne go fan klu bu pod
ko niec każ de go ro ku otrzy mu ją no wą pły tę
w ra mach se rii Lin kin Park Under gro und oraz
pre zen ty nie spo dzian ki. Z pew no ścią war to się
więc za pi sać i czyn nie uczest ni czyć w świa to -
wym ży ciu fa nów zes po łu.

Człon ko wie zes po łu chęt nie udzie la ją się wróż -
nych pro jek tach mu zycz nych. Che ster Ben nin -
gton jest człon kiem De ad By Sun ri se, z któ rą
w 2009 ro ku wy dał de biu tan cki (i jak do tąd je -
dy ny) al bum „Out Of As hes”. Mi ke Shi no da po -
wo łał do ży cia Fort Mi nor, z któ rym wy dał al -
bum „The Ri sing Ti de”, któ ry uka zał się w li sto -
pa dzie 2005 ro ku. Obec nie zes pół po wró cił
z sin glem „Wel co me” i szy ku je się do wy da nia
dru giej pły ty. Po nad to war to zwró cić uwa gę,
że głos Che ste ra mo że my rów nież usły szeć na
so un dtrac ku do fil mów „Kró lo wa Śnie gu” (2002)
oraz Under world: Evo lu tion. W 2010 ro ku Ben -
nin gton za śpie wał go ścin nie na al bu mie „Gu -
i tar He a ven” Car lo sa San ta ny. Zo stał rów nież
no wym wo ka li stą Sto ne Tem ple Pi lots za stę -
pu jąc Scot ta We i lan da. 

Mu zy cy Lin kin Park wy ra ża ją swo ją sztu kę nie
tyl ko po przez mu zy kę. Zes pół za pro jek to wał
m.in.: bu ty dla swo jej eki py, z któ rą po dró żu je
oraz dla fir my DC ze spe cjal nym pro jek tem gra -
ficz nym stwo rzo nym przez Mi ke`a Shi no dę. Mi -
ke jest rów nież au to rem pro jek tu kur tki snow -
bo ar do wej dla fir my 686. Przy ja ciel zza mi kro -
fo nu na tym po lu nie jest rów nież gor szy. Spe -
cjal nie dla Po rsche stwo rzył sze ścio czę ścio wą
ko lek cję w skład w któ rej wcho dzi ły: 2 ko szul -
ki, je an sy, tor ba, oku la ry prze ciw sło necz ne oraz
bu ty. Do dat ko wo zes pół mo że po chwa lić się
ko lek cją fi gu rek oraz głoś ni kiem prze noś nym. 

Kon cert Lin kin Park wRyb ni ku bę dzie miał pro -
duk cję iopra wę god ną naj wię kszych wy da rzeń
mu zycz nych na świe cie. Na ryb nic kim sta dio -
nie sta nie sce na o sze ro ko ści 43 me trów i wy -
so ko ści 21 me trów. Wok nie sce ny umiej sco wio -
na zo sta nie wiel ka ścia na le do wa skła da ją ca się
z9 ele men tów. Oprócz niej zpra wej i le wej stro -
ny sce ny za mon to wa ne zo sta ną ekra ny bocz -
ne, a z ko lei po środ ku sce ny po ja wią się dwie
kur ty ny dio do we. Do na głoś nie nia im pre zy wy -
ko rzy sta nych zo sta nie 5 ton sprzę tu. Mię dzy in -
ny mi w każ dym z gron po ja wi się po aż 27 ko -
lumn. To znacz nie wię cej ani że li przy oka zji po -
przed nich kon cer tów w Ryb ni ku (do tej re kord
na le żał do Guns N’Ro ses – 14 ko lumn wgro nie). 

9– w ty lu kra jach po za Pol ską sprze da ne zo -
sta ły bi le ty na kon cert Lin kin Park w Ryb ni ku.
25 sierp nia na Sta dio nie Miej skim w Ryb ni ku
oprócz Po la ków bę dą więc też fa ni mu zy ki z:
Czech, Sło wa cji, Wę gier, Ukra i ny, Nie miec, Wiel -
kiej Bry ta nii, Ro sji, Ho lan dii oraz Luk sem bur gu. 

Kon cert Lin kin Park bę dzie już pią tym wiel -
kim wy da rze niem mu zycz nym na Sta dio nie Miej -
skim w Ryb ni ku. Przy oka zji te go rocz nej im pre -
zy bę dzie więc moż na świę to wać ma ły ju bi le usz.
Co sta no wi ło naj wię kszy kło pot przy or ga ni za cji
do tych cza so wych kon cer tów w Ryb ni ku?

- W przy pad ku Ryb ni ka bez wąt pie nia naj wię -
kszym wy zwa niem by ło prze ko na nie za chod nich
ma na ge men tów, że na ryb nic kim Sta dio nie Miej -
skim mo gą z po wo dze niem od by wać się tak sa mo
spek ta ku lar ne kon cer ty jak w War sza wie, Wroc ła -
wiu, Ło dzi, czy w Kra ko wie. Dzi siaj – po zor ga ni -
zo wa niu kil ku im prez z udzia łem wiel kich gwiazd
– nie jest to już tak trud ne wy zwa nie. Ale na po cząt -
ku nie by ła to ła twa spra wa. Za każ dym ra zem ze stro -
ny me ne dże rów ar ty stów pa da ło pro ste, ale bar dzo
waż ne py ta nie: dla cze go Ryb nik? I od po wiedź z na -
szej stro ny mu sia ła być do brze uar gu men to wa na. Bo
oni py ta li onaj drob niej sze szcze gó ły. Za da wa li mniej,
czy bar dziej istot ne py ta nia. Na szczę ście ten etap
ma my już za so bą. Gdy kon trak to wa liś my kon cert
Lin kin Park w od po wie dzi na py ta nie: „dla cze go
Ryb nik?” po pro stu na pi sa liś my, że wcześ niej w tym
mie ście wy stę po wa li: Bry an Adams, Guns N'Ro ses,
Rod Ste wart i Thir ty Se conds To Mars. I to był ar gu -
ment nie do pod wa że nia. A gdy jesz cze me ne dżer
Lin kin Park skon tak to wał się z ma na ge men ta mi wy -
mie nio nych ar ty stów i uzy skał bar dzo po chleb ne opi -
nie na te mat or ga ni za cji kon cer tów w Ryb ni ku – na -
tych miast przy stą pił do dzia ła nia. 

Jak do szło do te go, że agen cja Pre sti ge MJM
zde cy do wa ła sie or ga ni zo wać kon cer ty wiel kich
gwiazd świa to wej mu zy ki w – prze cież wca le nie
naj wię kszym – Ryb ni ku?

- O tym, że or ga ni zu je my kon cer ty w Ryb ni ku
za de cy do wał przy pa dek oraz otwar tość władz mia -
sta. Przy pa dek, bo w sy tu a cji, gdy szu ka liś my al ter -
na ty wy dla jed ne go z miejsc kon cer to wych w Pol sce
ktoś po le cił nam sta dion w Ryb ni ku, a prze cież rów -
nie do brze mo gliś my otrzy mać pod po wiedź do ty -
czą cą in ne go obiek tu. Otwar tość władz mia sta, bo
choć po mysł na po cząt ku wy da wał się tro chę ir ra cjo -
nal ny, pre zy dent Adam Fu da li po sta no wił za ry zy ko -
wać. Bar dzo szyb ko wy czuł też, że kon cer ty wiel -
kich świa to wych gwiazd to do sko na ła oka zja do pro -

mo cji Ryb ni ka i w ko lej nych la tach był mo to rem na -
pę do wym or ga ni za cji wiel kich wy da rzeń mu zycz -
nych na tam tej szym Sta dio nie Miej skim. 

Któ ry z ryb nic kich kon cer tów był naj trud -
niej szy?

-Pod wzglę dem or ga ni za cyj nym naj trud niej szym
kon cer tem był wy stęp Guns N'Ro ses. I to nie tyl ko
ze wzglę du na fakt, iż wo ka li sta spóź nił się na kon -
cert po nad dwie go dzi ny i bli sko 17 ty się cy lu dzi mu -
sia ło na nie go cze kać. Prob le mem by ła tak że or ga -
ni za cja prób dźwię ku. Szef pro duk cji ze stro ny Guns
N'Ro ses przy stą pił do te sto wa nia na głoś nie nia tuż
przed pół no cą, czy li wów czas gdy nie mal ca łe mia -
sto by ło już po grą żo ne we śnie. A prze cież nie od dzi -
siaj wia do mo, że na głoś nie nie kon cer to we ma swo -
ją moc. Tym cza sem sta dion w Ryb ni ku znaj du je się
nie mal w cen trum mia sta. W re zul ta cie obu dzi liś my
miesz kań ców oko licz nych osie dli. War to w tym mo -
men cie do dać, że wów czas do lu dzi z ma na ge men -
tu Guns N'Ro ses nie tra fia ły żad ne ar gu men ty. Wręcz
prze ciw nie – gro zi li, że je śli za ka że my wy ko na nia
prób oni od wo ła ją za pla no wa ny na ko lej ny dzień kon -
cert. Zresz tą róż ne go ro dza ju „przy gód” przy oka zji
kon cer tu Guns N'Ro ses by ło co nie mia ra. Dla przy -
kła du mię dzy in ny mi mu sie liś my przy go to wać po -
ma lo wa ną na czar no gar de ro bę dla Ax la Ro sa. 

Jak prze bie ga ły przy go to wa nia do te go rocz -
ne go kon cer tu Lin kin Park?

- Wszyst ko od po cząt ku szło zgod nie z pla nem.
Dzi siaj moż na więc po wie dzieć, że je steś my już go -
to wi na przy ję cie ko lej nej wiel kiej gwia zdy w Ryb -
ni ku. Cie szy my się tak że, że no wy pre zy dent Ryb ni -
ka Piotr Ku cze ra wraz ze swo i mi współ pra cow ni ka -
mi sta ra się roz wi jać for mu łę im pre zy po przez or ga -
ni za cję wy da rzeń to wa rzy szą cych kon cer to wi ta kich
jak wiel kie po ka zy ba lo no we, czy fe sti wal ta tu a żu
w ra mach Ryb nik Park. To cie ka wa ini cja ty wa, któ -
ra w ko lej nych la tach mo że moc no za pro cen to wać
pro mo cyj nie na rzecz Ryb ni ka. Tak jak co ro ku bar -
dzo do brze ukła da się też na sza współ pra ca z wła -
dza mi mia sta zwią za na bez poś red nio z or ga ni za cją
kon cer tu. Wi dać, że Ryb nik ży je tą im pre zą i jest do
niej pro fe sjo nal nie przy go to wa ny. 

Dodatek informacyjno-promocyjny
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Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treści zamieszczone w dodatku Dodatek przygotowany przez Prestige MJM

Roc ko wy po wiew
świe żo ści

The Last In ter na tio na le roz po czę li swo ją
ka rie rę w 2013 ro ku ja ko du et aku stycz ny, za -
ło żo ny przez Ed gey`a Pi re sa i wo ka li stę De li -
lę Paz w No wym Jor ku. 

W stycz niu te go sa me go ro ku zes pół wy -
dał pier wszą EP'kę, za ty tu ło wa ną „New York,
'I Do Mind Dy ing”. Prze ło mem w hi sto rii gru -
py oka za ło się jed nak do łą cze nie do skła du Bra -
da Wil ka, po pu lar ne go per ku si sty rap co re’owej
for ma cji Ra ge Aga inst the Ma chi ne. Współ -
pra ca za o wo co wa ła wy da niem de biu tan ckie -
go al bu mu „We Will Re ign”, któ ry tra fił do
sprze da ży 19 sierp nia 2014 ro ku. Pły ta zdo by -
ła wie le po chleb nych re cen zji za rów no wśród
słu cha czy, jak i kry ty ków. Kil ka dni póź niej
zes pół za li czył swój te le wi zyj ny de biut, wy stę -
pu jąc w zna nym show Da vi da Let ter ma na. 

Oprócz dzia łal no ści mu zycz nej, człon ko -
wie The Last In ter na tio na le są tak że głę bo ko
za an ga żo wa ni wpo moc in nym. Mu zy cy za sły -
nę li mię dzy in ny mi tym, że ak tyw nie wła czy -
li się wmię dzy na ro do wą kam pa nię wce lu uwol -
nie nia Tro ya Da vi sa, Ame ry ka ni na oskar żo ne -
go, a na stęp nie ska za ne go na ka rę śmier ci za
za bi cie po li cjan ta. Człon ko wie The Last In ter -
na tio na le za przy czy ną utwo ru „Free Troy Da -
vis” pró bo wa li zwró cić uwa gę na fakt, że licz -
ne do wo dy w spra wie bu dzi ły wąt pli wo ści co
do wi ny męż czyz ny. W ra mach uzna nia za sta -
ra nia w tej spra wie zes pół otrzy mał spe cjal ne
po dzię ko wa nia od Am ne sty In ter na tio nal.

Mu zy cy z The Last In ter na tio na le kon -
cer tu ją za rów no na du żych fe sti wa lach,
w ma łych klu bach mu zycz nych, jak i ka wiar -

niach, czy ba rach. Tyl ko w ubieg łym ro ku
gru pa wy stą pi ła przed pu blicz no ścią po nad
150 ra zy, bio rąc udział m.in. w eu ro pej skiej
tra sie for ma cji The Who, od by wa ją cej się
pod szyl dem „'The Who Hits 50' to ur.” Przed
pol ską pu blicz no ścią Ame ry ka nie za pre zen -
tu ją się nato miast dzię ki uzna niu for ma cji
Lin kin Park, któ ra to właś nie The Last In -
ter na tio na le wy bra ła ja ko głów ny sup port
przed pol skim kon cer tem.  Na co dzień zes -
pół po zo sta je w sta łym kon tak cie ze swo i mi
fa na mi za spra wą du żej ak tyw no ści w me diach
spo łecz no ścio wych.

Pół żar tem, pół se rio moż na stwier dzić, że
w utwo rze „Otwie ram Wi no” S. Po la ka, jest
wers po świę co ny li de ro wi My Riot: „Łą czy -
my sty le, mie sza my ga tun ki, jak na im pre zie
trun ki.” Ta ka jest bo wiem twór czość „Gla cy”
i współ pra cu ją cych z nim mu zy ków. 

My Riot ma na kon cie je dy ny jak do tąd al -
bum „swe et no i se” wy da ny w 2011 ro ku. Po -
mysł na ten pro jekt i mu zy kę na ro dził się w Los
An ge les, gdzie przez dwa la ta miesz kał i pra -
co wał nad sztu ką Piotr „Gla ca” Mo ha med.

Z jed nej stro ny był to okres na u ki, re a li za -
cji i pro duk cji dźwię ku pod okiem Ste ve'a Du -
dy (współ pra cow ni ka m.in. Dj'a De ad mau5'a
i Trent'a Rez no ra z Ni ne Inch Na ils), a z dru -
giej stro ny był czas na pi sa nie wspól nej pły ty
zba si stą zes po łu To ol Ju stin'em Chan cel lor'em.

Pły ta mia ła być no wo czes na, agre syw na
i wie lo sty lo wa. „Gla ca” na wią zał wte dy kon -
takt z pro du cen tem mu zycz nym Hac ke rem.
Po waż na część ma te ria łu na pier wszą pły tę
My Riot po wsta ła „on li ne”, co mia ło na pew -
no zna czą cy wpływ na jej kli mat. Od sa me go
po cząt ku al bum miał być skie ro wa ny na pol -
ski ry nek. W ce lu do koń cze nia pły ty i na pi -
sa nia pol skich tek stów Gla ca po sta no wił więc
wró cić do Pol ski.

- Że by pi sać moc ne rze czy po trze bu ję kon -
tek stu. Dla My Riot ten kon tekst to Pol ska i jej
re a lia. Dla te go wró ci łem. Jed no cześ nie za le -
ża ło mi na tym, aby w tym pro jek cie sły chać
by ło echa mo je go ame ry kań skie go epi zo du
i do świad czeń z tym zwią za nych. Chcia łem
aby ten al bum był po ry wa ją cy do ży cia – mó -
wi Piotr „Gla ca” Mo ha med.

Po pa ru mie sią cach pły ta by ła go to wa do
mi xu, któ rym za jął się naj lep szy pol ski in ży -
nier dźwię ku Adam To czko. 

Na al bu mie My Riot nie ma za le wu go ści.
Ci, któ rzy są, ro bią za to ko lo sal ne wra że nie.
Orion z Be he moth, Pe ja i Zby szek Krzy wań -
ski na da li no we go wy mia ru tej wy bu cho wej
mu zy ce. Świa to wy cha rak ter brzmie niu My
Riot nad ał z ko lei John Da vis, któ ry ma ste ro -
wał min. The Pro di gy i Led Ze ppe lin. 

Zes pół w cią gu jed ne go se zo nu zy skał
sta tus gwia zdy, o czym świad czą kon cer -
ty mię dzy in ny mi na: Wę go rze wo Se ven
Fe sti wal i to tal nie po wa la ją cy na Wo od -
stock 2012, gdzie „Gla ca” z eki pą za gra li
dla oko ło 800 000 lu dzi.

„Gla ca” po now nie przy pom niał o so bie
pod czas Ja ro cin Fe sti wal 2015 da jąc fe no me -
nal ny kon cert z My Riot oraz go ścin nym udzia -
łem Ma gi ca. 

Jak sam przy znał po tym kon cer cie uru cho -
mi ła się la wi na zda rzeń. Roz dzwo ni ły się te le -
fo ny z wy twór ni pły to wych oraz od licz nych
dzien ni ka rzy. 

Po ja wi ła się też pro po zy cja go ścin ne go wy -
stę pu na tra sie z Edy tą Gór niak, z któ rą po raz
pierw szy na ży wo za śpie wał wKiel cach 8 sierp -
nia. Sta ło się to pod czas ina u gu ra cji tra sy kon -
cer to wej „Lo ve 2 Lo ve” pol skiej di vy. Wspól -
nie z Edy tą Gór niak wy ko na li wów czas utwór
„Nie by ło”. 

Agen cja Pre sti ge MJM zor ga ni zo wa ła do tej po ry 33 kon cer ty naj wie kszych gwiazd świa to wej
mu zy ki. Wśród ar ty stów, któ rych za pro sił Pre sti ge MJM by ły i ta kie gwia zdy, któ re do Pol ski przy -
jeż dża ły po raz pierw szy. Do te go gro na na le że li mię dzy in ny mi: Ju stin Tim ber la ke, Bon Jo vi, Mi -
cha el Bub le, Jen ni fer Lo pez, Ju stin Bie ber, Ana sta cia, IL DI VO i Ma no war. 
Po za tym agen cja Pre sti ge MJM zor ga ni zo wa ła też kon cer ty ta kich wy ko naw ców jak: Guns N’Ro -
ses, Rod Ste wart, Scor pions, Thir ty Se conds to Mars, El ton John, Bry an Adams, Zuc che ro, Bac kstre -
et Bo ys, Pet Shop Bo ys, Mo tor he ad, Ri se Aga inst, An drea Bo cel li, Pla ci do Do min go, Jo se Car re ras,
IL DI VO i Ba sia Trze trze lew ska. 
Agen cja wy wo dzą ca się z Ostro wa Wiel ko pol skie go by ła rów nież or ga ni za to rem Ja ro cin Fe sti -
wal 2015. Pre sti ge MJM ma tak że w swo im do rob ku or ga ni za cję im prez spor to wych (mię dzy in -
ny mi mecz gwiazd pił ki ręcz nej Ostro via Ostrów – HSV Ham burg z udzia łem naj lep szych szczy -
pior ni stów świa ta) oraz opie kę mar ke tin go wo – pro mo cyj ną nad żuż lo wą re pre zen ta cją Pol ski. 

Sup por ty god ne uwa gi
Zna ny zwy bu cho wych wy stę pów na ży wo oraz le gen dar ne go Bra da Wil ka zRa ge Aga -
inst the Ma chi ne w skła dzie zes pół The Last In ter na tio na le, a tak że Piotr „Gla ca” Mo -
ha med, czy li pol skim per for mer, mu zyk, au tor tek stów, wo ka li sta, za ło ży ciel igłów ny
ar chi tekt suk ce su jed ne go z naj bar dziej kon tro wer syj nych i za gad ko wych zes po łów
na pol skiej sce nie wy stą pią w ro li su por tów („Gla ca” wraz z eki pą My Riot) przed kon -
cer tem Lin kin Park. Ryb nic ka pu blicz ność po win na przy go to wać się na du żą daw kę
roc ko we go po wie wu świe żo ści! To z pew no ścią bę dą wy stę py god ne uwa gi. 

Jak Rybnik rzucił 
wyzwanie 
największym miastom 
w Polsce…
Rozmowa z Januszem Stefańskim –
współwłaścicielem agencji Prestige MJM, 
która wspólnie z miastem Rybnik
jest organizatorem koncertu Linkin Park 

Kontrowersyjny 
i zagadkowy

wydawnictwa koncertowe
Zbiór informacji praktyczno-organizacyjnych, mapka Stadionu Miejskiego w Rybniku, 

wywiady z gwiazdami supportującymi formację Linkin Park oraz opisy atrakcji zorganizowa-
nych w ramach wydarzenia „Rybnik Park” - między innymi te informacje można było znaleźć 
w pięciu wydawnictwach koncertowych, stworzonych specjalnie z myślą o wszystkich 
uczestnikach sierpniowego koncertu Linkin Park w Rybniku. Starannie przygotowane publi-
kacje wszyscy posiadacze biletu na koncert otrzymywali bezpłatnie. 
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Dodatek do gazet: Nowiny Raciborskie, 
Nowiny Wodzisławskie, Tygodnik Rybnicki  
oraz we współpracy z portalem nowiny.pl
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Linkin Park. Piąty gwiazdorski koncert w Rybniku
Ten bogato ilustrowany dodatek specjalny do Dziennika Zachodniego był piętnasto stronnicowym zbiorem najbardziej istotnych informacji 

praktyczno-organizacyjnych dotyczących koncertu Linkin Park w Rybniku, jak również wartościowym kompendium wiedzy na temat wcześniejszych 
koncertów gwiazd światowej muzyki, organizowanych w Rybniku. Czytelnicy tego wydawnictwa mieli szansę przeczytać m.in. wywiad z prezydentem 
Rybnika, Piotrem Kuczerą, Piotrem „Glacą” Mohamedem, liderem zespołu My Riot oraz z zagranicznym supportem – zespołem The Last Internationale. 
Na przedostatniej stronie dodatku znalazł się również bardzo praktyczny „Niezbędnik koncertowicza”, zawierający m.in. informacje dotyczące gastro-
nomii na koncercie, lokalizacji punktów medycznych, udogodnień dla osób niepełnosprawnych oraz stoisk z oficjalnymi gadżetami Linkin Park. 
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Parkingi
- parking A- ul. Obwiednia Północna (naprze-
ciwko marketu Carrefour) – ok. 800 miejsc,
czynny od8.00 (płatny 20 zł)
- parking A- ul. Obwiednia Północna (naprze-
ciwko marketu Castorama) – ok. 1100 miejsc,
czynny od13.00 (płatny 20 zł)
- parking B- ul. Obwiednia Północna (naprze-
ciwko sztucznego boiska) – ok. 300 miejsc,
(płatny 20 zł)
- parking C- ul. Obwiednia Północna (obok
sztucznego boiska) dla autobusów grup zor-
ganizowanych (płatny 30 zł)
- parking D (Rybnickie Błonia, ul. Groborza) – 
parking BEZPŁATNY (za wyjątkiem terenu
przeznaczonego podpole biwakowe, gdzie
funkcjonuje parking płatny strzeżony)
Na parkingach dostępne będą przenośne toa-
lety. Ponadto wbezpośrednim sąsiedztwie,
obok kąpieliska „Ruda” są Food Trucki zróż-
norodną ofertą gastronomiczną.
Parkingi specjalne: 
- parking VIP- parking kąpieliska „Ruda”.
Wjazd tylko napodstawie przepustek.
- parking dla osób niepełnosprawnych- obok
stadionu, przyul. Żużlowej.
Osobyniepełnosprawne
Miejsca parkingowe dla osób niepełnospraw-
nych, które zakupiły specjalny bilet znajdują
się naparkingu od strony ulicy Żużlowej.
Odstrony ulicy Żużlowej jest usytuowane
wejście dla osób niepełnosprawnych (to sa-
mo co dla pozostałej części publiczności).
Zakupbiletówwdniukoncertu
Odgodziny 10:00 można nabywać bilety
w kasach stadionu od strony ulicy Żużlowej.
Bilety też można przez cały czas kupować (aż
domomentu rozpoczęcia koncertu) poprzez
system sprzedaży: eBilet. Wejściówki
sąponadto dostępne wsalonach Empik
na terenie całego kraju.
Osoby poniżej 16 roku życia mają prawo
uczestniczyć wkoncercie tylko pod opieką ro-
dziców lub opiekunów. Jeśli chcą samodziel-
nie uczestniczyć wkoncercie muszą posiadać
przysobie podpisaną przez rodziców lub
opiekunów zgodę, która będzie zawierała
kontaktowy numer telefonu.
Gastronomianakoncercie
Podczas koncertu na stadionie będą otwarte
punkty gastronomiczne, wktórych będzie
można zakupić ciepłe izimne przekąski. Bę-

dzie też można nabyć różne napoje oraz pi-
wo. Punkt gastronomiczny jest ustawiony
przedobiektem od ul. Żużlowej.
Punktymedyczne
Główny punkt medyczny jest usytuowany
w parku maszyn na wysokości sceny, dodat-
kowo stanowiska mobilne są zlokalizowane
na płycie stadionu oraz natrybunach.
Toalety
Toalety (typu TOI – TOI) będą czynne na koro-
niestadionuorazprzywejściunapłytęboiska.
Tego typu toalety znajdują się również w pob-
liżu hali VIP.
Czegoniemożnawnosić
nakoncert?
Na teren imprezy nie można wnosić: wszel-
kiego rodzaju broni, niebezpiecznych przed-
miotów, parasoli zostrymi zakończeniami,
materiałów wybuchowych ipirotechnicz-
nych, gazu pieprzowego, środków odurzają-
cych isubstancji psychotropowych, płynów
łatwopalnych, alkoholu, własnych artykułów
spożywczych (w tym również napojów), ka-
mer, aparatów fotograficznych z odłączanym
obiektywem, sprzętu dorejestrowania
dźwięku, wskaźników laserowych, puszek,
butelek, biżuterii zćwieków, długich łańcu-
chów przyportfelach, banerów oraz innych
przedmiotów, które wocenie organizatora
mogą powodować zagrożenie.
Aparatyfotograficzne
Na terenie imprezy nie można wnosić apara-
tów fotograficznych z odkręconymi obiekty-
wami. Dopuszczalne jest natomiast korzysta-
nie z aparatów kompaktowych.
Paleniepapierosównakoncercie
Na terenie stadionu obowiązuje bezwzględny
ZAKAZ PALENIA! Palenie papierosów będzie
możliwetylkowspecjalniewydzielonychstre-
fachpozastadionem(dojściedostrefzostanie
oznaczonenaobiekciewodpowiednisposób).
Bankomaty
Najbliższy stadionowi bankomat znajduje się
w supermarkecie Carrefour położonym 300
metrów od obiektu, naktórym będzie odby-
wał się koncert.
Gadżety
Podczas koncertu będzie można nabyć ofi-
cjalne pamiątki związane zzespołem Linkin
Park. Nastoisku, będzie można dokonać za-
kupów wyłącznie gotówką. Stoiska zgadże-
tami znajdują się wdwóch miejscach na sta-

Otwarcie bramnastąpi o godz. 17.15. Pierwszy support,c zyliMyRiot
wyjdzie na scenęo godz. 18.30. The Last Internationale zagra
o godz. 19.30. Linkin Park rozpocznie koncert ok. 21.00

JesieńteżbędziegorącazDaveMatthewsBand
To będzie bez wątpienia
jednozmuzycznychwyda-
rzeńtegoroku.Amerykań-
ska grupa Dave Matthews
Band przyjedzie do Polski!
Koncert odbędzie się 28
października w położonej
na pograniczu Gdańska
i Sopotu hali ERGO
ARENA. Organizatorem

wydarzenia będą: agencja
PrestigeMJMorazoperator
hali ERGO ARENA. Dave
MatthewsBandnaświato-
wej scenie muzycznej
funkcjonuje od 1991 roku.
Grupa została założona
przez urodzonego w RPA
Dave`a Matthewsa.
W ciągu dekady zrobiła

prawdziwą furorę. Z ma-
łego zespołu koncertują-
cegogłówniewsalachklu-
bowych,stałasięgigantem,
którysprzedajeswojepłyty
w milionach egzemplarzy
i występuje dla tysięcy fa-
nów. Muzyka amerykań-
skiejformacjitoperfecyjne
połączenie jazzu, folku,

funku oraz popu. Wej-
ściówki na koncert Dave
matthewsBandmożnana-
bywać za pośrednictwem
stron:
www.prestigemjm.com,
eBilet.pl, Eventim,
Ticketpro oraz w salonach
EMPIK na terenie całego
kraju.
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Niezbędnik koncertowicza

dionie: na koronie obiektu oraz przy wejściu
na płytę boiska w pobliżu strefy gastrono-
micznej.
Dodatkoweinformacje

Wszystkie niezbędne informacje związane
zkoncertem Linkin Park w Rybniku zawsze
można odnaleźć nastronie internetowej

www.prestigemjm.com oraz naoficjalnym
fanpage’u firmy Prestige MJM naFacebooku.

Na rogu ul. Żużlowej oraz ul. Gliwickiej do-
stępny jest też specjalny punkt informacyjny.
Dodatkowo zarówno na obiekcie, jak i w jego
bezpośrednimsąsiedztwiemożnaspotkaćwo-
lontariuszy służących informacjami.
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Koncert Linkin Park to ogromna
produkcja. Amerykańska grupa
wystąpi na scenie, która ma 43

metrów szerokości i 21 metrów wyso-
kości. W oknie sceny umiejscowiona
została wielka ściana ledowa składa-
jąca się z 9 elementów. Oprócz niej
z prawej i lewej strony sceny zamonto-
wane zostały ekrany boczne, a z kolei
pośrodku sceny znajdują się dwie kur-
tyny diodowe. Do nagłośnienia im-
prezy wykorzystano w sumie 5 ton
sprzętu.

Budowatrwałaodśrody
Budowa sceny, na której wystąpi Linkin
Park rozpoczęła się w ubiegłą środę, 19
sierpnia. Już pierwszego dnia pojawi się
pierwsze tiry ze sprzętem, do dyspozy-

cji były też ogromne dźwigi. W czwar-
tek montowana była m.in. podstawa
sceny, tak zwana wanna, która następ-
nie miała być wypełniona 20 tysiącami
litrów wody, służącej jako balast. W pią-
tek montowany był dach.

- To dosyć skomplikowana proce-
dura, ponieważ musimy co osiem me-
trów stopniowo go podnosić - mówił
nam Marek Kurzawa z agencji Prestige
MJM, który jest odpowiedzialny za pro-
dukcję i budowę scen.

Jeszcze w piątek przy stawianiu kon-
strukcji pracowało ok. 35 osób. W naj-
gorętszym momencie czyli wczoraj
było ich już 240 osób. Wtedy przyje-
chała cała produkcja zespołu, która
pracowała już z polską ekipą m.in.
przy montażu oświetlenia.

Przez sześć dni budowano
scenę dla Linkin Park
Tozdecydowanienajwiększazescen, jaka
do tejporystanęłanastadioniemiejskim
wRybniku.

Wnajgorętszymmomencie,czyliwczoraj, nabudowiepracowało240osób.
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Rozmowa z Piotrem Kuczerą,
prezydentem Rybnika

Czy prezydent Rybnika jest fanem
dobrej muzyki?
Muzykę lubię, ale przyznam się, że
nie mam na nią zbyt dużo czasu. Jeśli
chodzi o mój gust muzyczny i to, co
w przeszłości mnie interesowało, to
pamiętam, że na etapie podstawówki
i liceum byłem fanatycznym wręcz
wyznawcą zespołu Roxette. Miałem
ich wszystkie plakaty. Bardzo intry-
gowały mnie te gitary. Do dzisiaj po-
siadam wszystkie kasety tej grupy,
choć z ich odtwarzaniem jest już nie-
co gorzej. W ósmej klasie słuchałem
zespołu Scorpions. Wiadomo „Wind
Of Change”. W liceum numerem je-
den był dla mnie zespół Dżem. Mój
kuzyn nauczył mnie grać na gitarze
i naprowadził mnie na tropy tej grupy.

Ulubiona piosenka?
„Sen o Victorii”. A do grania to „Whi-
sky”. Od kilku lat najbliższy jest mi jazz.
Ale w formie klasycznej, czyli nie jazz
podchodzący pod inne gatunki, na przy-
kład elektronikę, bardzo wysublimowa-
ny, tylko naprawdę klasyczny. Mam sła-
bość również do orkiestr dętych i cieszę
się, że jest to także w pewnym sensie

symbol Rybnika. W tych dęciakach jest
jakaś siła.

A jak wygląda pana muzyczna domo-
wa biblioteczka?
Posiadamdużyzestawkasetzespołów,
którewymieniłem.Kiedyśteżbawiłemsię
wdidżeja.Tobyłyimprezy,potańcówki,

komersy...Innyświat.Dyskoteka,gdzieby-
ładużakula,kilkaświateł,kolumny–
wtymjednamoja, dotegodwaodtwarza-
czeCDpluskasety.Tobyłjużnieźlewypo-
sażonydidżejitaksiętrochęwygłupiali-
śmy(śmiech).Ztegopowodutrochęryt-
mówpopidisconakasetachznalazłoby
sięwmojejbiblioteczce.

Kolekcjajestuzupełnianaprzezpana
czynajbliższych?
Najczęściej jestuzupełnianaprzezemnie.
Takieporywypojawiająsięprzyokazjiróż-
nychwydarzeń.PośmierciMichaela
Jacksonacośmnietknęłoikupiłemkilka
jegopłytzprzebojami.Takabyławtedy
potrzeba.Dzisiajtezakupyspowolniłnie-
cointernet,bojestpewnałatwośćwdo-
stępiedomuzyki.Włączasięchociażby
YouTubeiznajdujepiosenkę.Zdrugiej
stronymuzykawymaganiecoczasuikli-
matu.Byniebyłatylkotłemdoinnych
czynności.

Kiedyokazałosię,żeLinkinParkwy-
stąpiwRybniku,postarałsiępanopły-
tytegozespołu?
Przyznamsię,żetoniedokońcamojepre-
ferencje, byłemtrochęzaskoczony,żeto
akurattenzespół.Późniejprzeglądając
wsieciichdokonania,stwierdziłem,że
jesttenporywmuzycznyiogromnadaw-
kaenergii.Ichociażbyfrekwencjajakiej

spodziewamysięwRybnikupokazuje,że
zainteresowaniegrupąitymkoncertem
jestgigantyczne.LinkinPark,totopowa
grupa.Podejrzewam,żepokusazwiązana
zpowiększeniemmojejbiblioteczki
otwórczośćtejgrupypojawisięzapewne
wtrakcieichwystępu.

*Byłpannapoprzednichgwiazdor-
skichkoncertachnarybnickimstadio-
nie?
Tak,byłem.Nieudałomisięzobaczyćze-
społuGunsN’Roses. Bardzopodobałmi
sięwystępRodaStewarta.
Wydawałosię,żerocznikowostarszypan,
adałshow,któregowielumogłobypozaz-
drościć.Podobałmisięteżprzekrójpoko-
leń,nakoncerciebawiłysięzarównobab-
ciejakiwnuczki.

Jakąmuzycznągwiazdępannajchęt-
niejwidziałbynastadioniewRybniku?
KiedyrozmawiamzmieszkańcamiRybni-
ka,topowracakwestia
wielopokoleniowości.Każdepokolenie
maswojegoidola.Alechybachętniejpo-
wracamydomuzyki,którarozbrzmiewała
wnaszychuszachwczasachszkolnych,
studenckich.Ważnyjestelementponad-
czasowości. Sąutwory,któremożnawłą-
czyćwróżnychmomentachżyciainadal
czujesię,żetojestświeże. Takichwyko-
nawcówchciałbymusłyszeć.

Każdepokoleniemaswojego idola
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Metalzhip-hopem,popzelektro-
niką... Taką mieszankę gatun-
kówpróbowałograćwielu.Nikt

jednak nie osiągnął sukcesu na miarę
Linkin Park. I nikt z tamtej fali zespołów
nieutrzymałgwiazdorskiejpozycjiprzez
ponaddekadę:odeksplozjipopularności
debiutu„HybridTheory”przezambitne
poszukiwania z płyty „A Thousand
Suns”popowrótdoostregogranianaal-
bumie „The Hunting Party”.

„Wszystko jest hybrydą” to jedyna
na świecie biografia grupy, której pre-
mieramiałamiejscew2003roku,a wno-
wym,poszerzonymwydaniuukazałasię
w ubiegłym roku. Prowadzi przez twór-
czość muzyków (też w innych projek-
tach),odsłaniakulisyichdramatycznych
decyzji, zagląda za kotarę prywatności.

ChesterBennington
Chester zainteresowanie muzyką zdra-
dzał od małego. Zanim jeszcze nauczył
się dobrze mówić, brat nauczył
gośpiewać utwór „Hot Blooded” z re-
pertuaru Foreigner. Potem marzył
o tym, by zostać dodatkowym człon-
kiem Depeche Mode. W końcu jego
idolami stali się Scott Weiland ze Stone
Temple Pilots i Al Jourgensen
z Ministry. Pierwszą kapelę założył
w wieku 14 lat. Garażową - w dosłow-
nym tego słowa znaczeniu.

„Włamaliśmy się z kumplem do koś-
cioła i zwinęliśmy księdzu mikrofon.
Mam nadzieję, że święty Piotr mi to wy-
baczy” – mówił Chester.

BradDelson
Jako dziecko Brad przeszedł fascynację
zespołami typu Duran Duran, ale chyba

nie z ich powodu sięgnął po swój pierw-
szy instrument: trąbkę. Gitara pojawiła
się w szóstej klasie. „W pewnym mo-
mencie zorientowałem się, że trąbka
nie jest cool, i że poderwę więcej dziew-
czyn, grając na gitarze. Moi rodzice byli
tak mili, że kupili mi na urodziny elek-
tryczne wiosło”. Brad ma skłonność
do ekscentryzmu. Na scenie wyróżnia
się noszeniem ogromnych słuchawek.
Ma na to różne dowcipne teorie. Jedna
z nich: „Te słuchawki są moją wtyczką
do Matrixa. Bez nich przebywam w zu-
pełnie innym czasie”.

RobBourdon
Za bębnami zasiadł już w trzeciej kla-
sie, inspirowany Aerosmith. Nic dziw-
nego, jego mama Patty, była nastolet-
nią sympatią Joeya Kramera, perkusi-
sty tej legendarnej kapeli. Pierwszy
zespół Rob założył już w wieku 13 lat.
Potem zafascynowała go muzyka funk
(Sly And The Family Stone, James
Brown, Tower Of Power). I właśnie
w tym momencie poznał Brada
Delsona. Wspólne przedsięwzięcie
o nazwie Relative Degree łączyło rock
z rapem i funkiem. Czasem kolegom
pomagał inny uczeń tej samej szkoły,
którym był...

MikeShinoda
Mama zapisałą go na lekcje pianina,
gdy miał 6 lat. „Jako 13-latek powiedzia-
łem mojej nauczycielce Eileen, że chcę
grać więcej jazzu i bluesa i może hip-
hop. Powiedziała, że mi nie pomoże, bo
sie na tym nie zna. Ale doradziła: Kup
klawisze i spróbuj się uczyć na własną
ękę. Kupiłem klawisze, potem sampler,

zacząłem składać bity i grać muzykę
opartą na MIDI” – mówił Mike.

Hip-hopem zaczął się interesować,
gdy usłyszał połączone siły metalow-
ców z Anthrax i raperów z Public
Enemy. Zaczął przygotowywać bity dla
znajomych MC. Aż sam chwycił za mi-
krofon.

JoeHahn
Od małego zdradzał talent rysunkowy.
Chciał być jak Jim Lee, autor komiksu
„Wildcats”. Na początku szkoły śred-
niej Hoover High w Glendale, zaintere-
sował się miksowaniem dźwięku. W ar-
tystycznym college’u wytrzymał tylko
rok. rzucił naukę i oddał się graniu
i pracy nad efektami specjalnymi
w przemyśle filmowym (pomagał m.in.
przy „Archiwum X”).

Dave„Phoenix”Farrell
Gry na gitarze nauczyła go matka,
wcześniej jednak Dave zdobył wy-
kształcenie pozwalające na popisywa-
nie się na skrzypcach i wiolonczeli.
Gdy podrósł, postanowił zostać pun-
kiem. Dołączył do kapeli Tasty Snax,
przemianowanej potem na Snax. Ze-
spół o tyle nietypowy, że o przesła-
niu... chrześcijańskim.

Linkin Park jedyna taka
mieszankawielu brzmień

ZespółLinkinParkpowstałw1996rokuwLosAngeles.Debiutanckialbumwydaliw2000roku.Ostatni: roktemu.
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W tekście poja-
wiły się frag-
menty książki
„Wszysto jest
hybrydą”, której
wydawcą jest
In Rock

Nakonciemająsześć
płyt,wieletysięcy
kilometrówtras
koncertowych,sporo
nagródimiłośćfanów
nacałymświecie, w
tymwPolsce,oczym
świadczysprzedażich
płyt.Wartopoznać
LinkinParkbliżej,
sięgającpojedyną
biografię „Wszystko
jesthybrydą”.

Rozmowa z Januszem Stefa-
ńskim z agencji Prestige MJM,
która już piąty rok sprowadza
wielkie gwiazdy do Rybnika

Co było największym wyzwaniem
do tej pory podczas organizacji kon-
certów na stadionie miejskim w Ryb-
niku?
W przypadku Rybnika bez wątpienia
największym wyzwaniem było prze-
konanie zachodnich managementów,
że na rybnickim stadionie miejskim
mogą z powodzeniem odbywać się
tak samo spektakularne koncerty jak
w Warszawie, Wrocławiu, Łodzi, czy
w Krakowie. Dzisiaj, po zorganizowa-
niu kilku imprez z udziałem wielkich
gwiazd, nie jest to już tak trudne wyz-
wanie. Ale na początku nie była to ła-
twa sprawa. Za każdym razem ze stro-
ny menedżerów artystów padało pro-
ste, ale bardzo ważne pytanie: dlacze-
go Rybnik? I odpowiedź z naszej
strony musiała być dobrze uargu-
mentowana. Bo oni pytali o najdrob-
niejsze szczegóły. Zadawali mniej, czy
bardziej istotne pytania. Na szczęście
ten etap mamy już za sobą. Gdy kon-
traktowaliśmy koncert Linkin Park
w odpowiedzi na pytanie: „dlaczego
Rybnik?” po prostu napisaliśmy, że
wcześniej w tym mieście występowa-

li: Bryan Adams, Guns N’ Roses, Rod
Stewart i 30 Seconds To Mars.

To pomogło?
To był argument nie do podważenia.
A gdy jeszcze menedżer Linkin Park
skontaktował się z managementami
wymienionych artystów i uzyskał
bardzo pochlebne opinie na temat or-
ganizacji koncertów w Rybniku, na-
tychmiast przystąpił do działania.

A jak w ogóle udało się doprowadzić
do tego, że Rybnik trafił na koncerto-
wą mapę Polski? Bo nie ma wątpli-
wości, że ma już tu swoje miejsce.

O tym, że organizujemy koncerty w Ryb-
niku zadecydował przypadek oraz
otwartość władz miasta. Przypadek, bo
w sytuacji, gdy szukaliśmy alternatywy
dla jednego z miejsc koncertowych
w Polsce ktoś polecił nam stadion
w Rybniku, a przecież równie dobrze
mogliśmy otrzymać podpowiedź doty-
czącą innego obiektu. Otwartość władz
miasta, bo choć pomysł na początku wy-
dawał się trochę irracjonalny, ówczesny
prezydent Adam Fudali postanowił za-
ryzykować. Bardzo szybko wyczuł też, że
koncerty wielkich światowych gwiazd to
doskonała okazja do promocji Rybnika
i w kolejnych latach był motorem napę-

dowym organizacji kolejnych wielkich
wydarzeń muzycznych na stadionie
miejskim w Rybniku.

Pod względem organizacyjnym jaki
był najtrudniejszy z dotychczaso-
wych rybnickoncertów?
Podwzględemorganizacyjnymnajtrud-
niejszymkoncertembyłwystępGunsN’
Roses.Itonietylkozewzględunafakt,iż
wokalistaspóźniłsięnakoncertponad
dwiegodzinyiponad17tysięcyludzimu-
siałonaniegoczekać.Problemembyła
takżeorganizacjapróbdźwięku.Szefpro-
dukcjizestronyzespołuGunsN’Roses
przystąpiłdotestowanianagłośnieniatuż
przedpółnocą,czyliwówczasgdyniemal
całemiastobyłojużpogrążoneweśnie.
Aprzecieżnieoddzisiajwiadomo,żena-
głośnieniekoncertowemaswojąmoc.
TymczasemstadionwRybnikuznajduje
sięniemalwcentrummiasta.Wrezultacie
obudziliśmymieszkańcówokolicznych
osiedli.Wartowtymmomenciedodać,że
wówczasdoludzizmanagementuGuns
N’Rosesnietrafiałyżadneargumenty.
Wręczprzeciwnie,grozili,żejeślizakaże-
mywykonaniapróboniodwołajązapla-
nowanynakolejnydzieńkoncert.Zresztą
różnegorodzaju„przygód”przyokazji
koncertuGunsN’Rosesbyłoconiemiara.
Dlaprzykładumiędzyinnymipowiem,że
musieliśmyprzygotowaćpomalowaną
naczarnogarderobędlaAxlaRose’a.

Czarna garderoba dlaAxla Rose’a
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MÓWI BASISTA DAVE „PHOENIX” FARRELL.

Kiedy piszesz materiał na nowy album, poza
wszystkimi pomysłami z nim związanymi, zasta-
nawiasz się także jak te piosenki będą brzmieć

także na koncertach. By to były utwory, przy których
zarówno my będziemy się świetnie bawić, ale
i w naszych słuchaczach wyzwoli dodatkowe pokłady
energii. Lubię mieć dużo przestrzeni, miałem jej
sporo na nowym albumie. „The Hunting Party” jest
mniej elektroniczny, a z większą ilością mocnych
gitar. I to jest fajne. Bo to są te brzmienia, które naj-
bardziej grały nam w duszach, gdy tworzyliśmy
materiał.

Fragment wywiadu, którego
muzyk Linkin Park udzielił
Dziennikowi Zachodniemu

„

Mamy tego świadomość, że
w Polsce jest wielu fanów
Linkin Park. Podczas koncertu

oczywiście będziemy promować naj-
nowszy album, ale oprócz tego za-
gramy również utwory z pozostałych
albumów. Mamy nadzieję, że zadowo-
limy wszystkich. Do zobaczenia w Cho-
rzowie - mówił nam Brad Delson, gita-
rzysta zespołu Linkin Park, z którym
rozmawialiśmy w maju 2007 roku.
Na miesiąc przed koncertem Linkin
Park na Stadionie Śląskim, który odbył
się 13 czerwca 2007 roku.

Prezentdlazespołu
To był wyjątkowy dzień, nie tylko dla-
tego, że Linkin Park był gościem spe-
cjalnym przed Pearl Jam. Ale także dla-
tego, że to był pierwszy w Polsce występ
kapeli Brada. Zaplanowany w ramach
trasy promującej album „Minutes To
Midnight”.

Od wczesnych godzin rannych wo-
kół stadionu zbierały się grupki fanów.
Wielkie święto rockowych dźwięków

tak naprawdę tylko na moment zostało
zakłócone, gdy kilkanaście minut
po godz. 15 pojawił się oficjalny komu-
nikat, że bramy stadionu zostaną
otwarte godzinę później niż plano-
wano. Powód? Jeden z zespołów zaży-
czył sobie przebudowy sceny.
Fani Linkin Park szczególnie przygoto-
wali się do imprezy, konkretnie przy-
szykowali prezent-niespodziankę dla
swoich ulubieńców: flagę narodową
o wymiarach 3 na 1,5 metra. A następ-
nie zbierali podpisy na płótnie. Flaga
miała potem zostać przekazana muzy-
kom podczas specjalnego Meet&Greet.

– Większość z nas chciałaby, żeby
zespół nas odwiedził ponownie. Dla-
tego postanowiliśmy przygotować dla
nich coś, co na długo pozostanie im
w pamięci - mówił wówczas Szymon
Pieprzyk z Rzeszowa, koordynator
tamtej akcji.

Debiut na Śląskim
Najpierw młody zespół Gutierez,
a potem Coma i w końcu kilkanaście

minut po godzinie 19.00 na scenę
wyszli Oni. Linkin Park. Zgodnie
z przewidywaniami, Amerykanie roz-
poczęli koncert od utworu „One Step
Closer”.

Już samo ich wyjście na scenę wywo-
łało wielką euforię wśród kilkudziesię-
ciu tysięcy fanów. „Lying From You”
i „Somewhere I Belong”, które pojawiły
się na początku koncertu, wspaniale
podkręciły atmosferę. Emocje sięgnęły
zenitu, gdy w połowie koncertu zagrali
słynny hit „Numb”.

Po koncercie Linkin Park dla około
60 osób nastąpił ciąg dalszy. Spotka-
nie z zespołem. Bardzo krótkie, ale
intensywne. Uśmiechnięci i wyluzo-
wani muzycy siedzieli za stołem
i rozdawali autografy, pozowali
do zdjęć. - Oczywiście dla nas najbar-
dziej emocjonującym momentem
było przekazanie flagi, którą wręczy-
liśmy wokaliście Chesterowi. Wszy-
scy muzycy byli pod wrażeniem -
mówił nam później Szymon Pie-
przyk.

JednązatrakcjiprzygotowywanychnachorzowskikoncertLinkinParkbyłaogromnaflaganarodowaowymiarach3
na1,5metra.Namiejfaniskładaliswojepodpisy.FlagapotemmiałabyćprzekazanazespołowipodczasMeet&Greet

Polski debiut grupy:
8 lat temuwChorzowie
PrzednamiczwartykoncertLinkinParkwPolsce.Roktemuwystąpiliwe
Wrocławiu,zaśw2012rokujakojednazgwiazd OrangeWarsawFestival.
AlepolskidebiutnastąpiłnaGórnymŚląsku.13czerwca2007roku
LinkinParkwystąpiłwChorzowie.Muzycyzagraliwówczasjakogość
specjalnyprzedPearlJam.Emocjiniebrakowało.
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Mateusz
Kapusta:
Muzykę zespołu
Linkin Park pier-
wszy raz
usłyszałem dzięki
starszej siostrze.

Było to na przełomie podstawówki i
gimnazjum. Wówczas nie dorosłem
chyba jeszcze do tej muzyki,
uważałem że była ona zbyt ciężka. Z
czasem jednak od wydania drugiego
albumu „Meteora”, twórczość Linkin
Park zaczęła mi się coraz bardziej
podobać i tak zostało do dzisiaj.
Prawdę mówiąc trudno jest wybrać
najważniejszą płytę z repertuaru Lin-
kin Park. Każda miała w sobie odro-
binę innej magii, zupełnie inne
brzmienie, do każdej wracam z
zupełnie innych powodów, ale
gdybym faktycznie miał wybrać
jeden album, postawił bym na
najnowsze „The Hunting Party”.
W pewnym sensie jest to powrót do
korzeni grupy, gdy grali naprawdę
ostro, a poszczególne dźwięki w
różnych utworach przemycają po
trochu poprzednie płyty.
Przede wszystkim Linkin Park twor-
zy dobrą muzykę. Nie wszystkim
musi się ona podobać, ale nie można
zaprzeczyć że są naprawdę dobrym
zespołem. Świetnie łączą ze sobą
poszczególne dźwięki i słowa, do
tego grają genialne koncerty, coś
takiego samo się broni.

LINKIN PARKGRA
GENIALNE KONCERTY

Szymon Bijak:
Wmojej edukacji
muzycznej odegrali
ogromną rolę.
Kiedy myślę o Lin-
kin Park wracają
wspomnienia, kiedy

mając 8 lat poznawałem „Hybrid
Theory” i „Meteorę”. Pewnie dlatego
mam do nich ogromny sentyment.
Najlepszym albumem jest dla mnie
debiut, na którym otrzymujemy LP
w pigułce – wszystko, co w ich
muzycznej mieszance najlepsze. Z
kolei najczęściej wracam do „A
Thousand Suns”, bo jest kompletnie
inny od wszystkiego, co zrobili
wcześniej. Całościowo spójny robi
ogromne wrażenie. Cały czas utr-
zymują wysoki poziom o czym
świadczy ubiegłoroczny krążek „The
Hunting Party” potwierdzający, że
nie ma się co bać o przyszłość. Na
koncercie LP jeszcze nie byłem, bo
mimo że ostatnio dość regularnie
odwiedzają nasz kraj, zawsze coś
wypadało. Gdy ogłosili rybnicki kon-
cert wiedziałem, że nie może mnie
tam zabraknąć. To jeden z tych
zespołów, który na scenie dostaje
skrzydeł, więc spodziewam się
podobnej mocy do tej, którą
widziałem na koncertowych DVD i
oczekuje solidnego repertuaru.

CZEKAMNADUŻĄMOC
I SOLIDNYREPERTUAR

L I N K I N PA R K
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Konferencje 
prasowe 
3 marca 2015 r. 

3 marca 2015 r. w Rybniku odbyła się konferencja pra-
sowa ogłaszająca koncert zespołu Linkin Park w Rybniku. 
Spotkanie odbyło się z udziałem władz miasta miasta oraz 
właścicieli firmy Prestige MJM. Organizatorzy koncertu zapo-
wiedzieli wówczas, że występ Amerykanów będzie piątym 
dużym koncertem na rybnickim stadionie, tuż po Bryanie 
Adamsie, Guns N`Roses, Rodzie Stewardzie i Thirty Seconds 
to Mars. W ramach konferencji podano również informację 
o cenach biletów na koncert Linkin Park w Rybniku. 

24 czerwca 2015 r. 
24 czerwca 2015 r. w Rybniku zorganizowana została 

konferencja prasowa zapowiadająca weekend atrakcji pod 
szyldem „Rybnik Park”. W trakcie spotkania władze miasta 
Rybnika oraz właściciele firmy Prestige MJM przedstawili 
szczegóły dotyczące zaplanowanych wydarzeń, w tym m.in. 
I Fiesty Balonowej o puchar Prezydenta Miasta Rybnika, 
festiwalu tatuażu Inc-Ognito Tatoo Fest oraz warsztatów 
Banana-Ink, a także turnieju gier komputerowych Silesian 
Electronic Sports Arena oraz koncertów lokalnych zespołów 
na rybnickim Rynku. Zgromadzeni dziennikarze mieli moż-
liwość zapoznania się z prezentacją graficzną, obrazującą 
harmonogram oraz charakterystykę planowanych atrakcji. 

19 sierpnia 2015 r.
19 sierpnia 2015 r., na tydzień przed wielkim koncertem 

amerykańskiej grupy rockowej Linkin Park , w siedzibie Urzędu 
Miasta Rybnika miała miejsce trzecia konferencja prasowa, 
która tym razem prezentowała informacje praktyczno-
-organizacyjne dotyczące organizacji koncertu oraz szeregu 
wydarzeń w ramach inicjatywy „Rybnik Park”. W konferencji 
wzięli udział: prezydent miasta Piotr Kuczera, jego zastępca 
Piotr Masłowski oraz przedstawiciele firmy Prestige MJM. 



Linkin Park, Koncert w Rybniku85

oficjalne gadżety 
koncertowe

Podczas koncertu Linkin Park, można było nabyć ofi-
cjalne pamiątki związane z zespołem. Organizator koncertu 
przygotował dwa specjalne stoiska z gadżetami. Jedno 
z nich znajdowało się przy wejściu na płytę, drugie nato-
miast na koronie stadionu. Punkty cieszyły się bardzo dużym 
zainteresowaniem wśród fanów grupy. Miłośnicy muzyki 
najchętniej kupowali koszulki, bluzy, bandany oraz torby. Na 
stoisku znalazły się również pamiątki związane z oficjalnym 
fan clubem grupy – Linkin Park Underground oraz fundacją 
charytatywną Music for Relief.

Koszulki na koncert
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wizualizacje 
patronów 
i organizatorów 

Rybnicki koncert był rekordowy nie tylko pod 
względem frekwencyjnym jak również pod wzglę-
dem ilości materiałów brandingowych, które zdobiły 
stadion miejski. Rząd flag oraz balonów RMF FM 
i Dziennika Zachodniego witały wszystkich uczest-
ników show, którzy zakupili bilety na płytę stadionu. 
Banery zawisły natomiast na siatce okalającej trybuny 
i były widoczne przez cały czas. Również organizator 
przygotował specjalne reklamy koncertów Dave 
Matthews Band i Manowar. Jako ciekawostkę można 
odnotować, że łączna długość banerów reklamowych 
wyniosła blisko 400 metrów!
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